

## ZMLUVA O DIELO

### č. AOS – II - 5 / 2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

---

## Článok I.

### Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ: Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika

Sídlo: Demánová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš

Zastúpený: doc. Ing. Jozef PUTTERA, CSc., rektor

Za vecné plnenie: Ing. Dušan Mesároš, kvestor

IČO: 37 910 337

IČ DPH: SK 2021872083

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK86 8180 0000 0070 0016 6299

BIC: SPSRSKBA

Právna forma: Štátna rozpočtová organizácia  
(ďalej len „objednávateľ“)

#### 2. Poskytovateľ:

**IMAO electric, s.r.o.**

Sídlo: Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Zastúpený: Miloš SAMUL – konateľ,

zastúpený Jozefom OČKAJÁKOM na základe generálneho  
plnomocenstva zo dňa 29.4.2021

Za vecné plnenie: Jozef OČKAJÁK

IČO: 44 007 841

IČ DPH: SK7020000988

Bankové spojenie: ČSOB, a.s.

IBAN: SK20 7500 0000 0040 0643 0456

BIC: CEKOSKBX

Údaj o zápise: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro,  
vložka č.19842/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“), ktorá je výsledkom obstarávania s použitím § 112 ods. 6 v nadväznosti na § 55 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na zhotovenie diela „**Rekonštrukcia silnoprúdových a slaboprúdových rozvodov areálu AOS – III etapa**“ za nasledovných podmienok:

## Článok II.

### Úvodné ustanovenia

1. Dielom sa na účely tejto zmluvy rozumie: „**Rekonštrukcia silnoprúdových a slaboprúdových rozvodov areálu AOS – III etapa**“ (ďalej len „dielo“).
2. Dielo sa považuje za riadne odovzdané od okamihu, kedy objednávateľ potvrdí prevzatie diela svojím podpisom na odovzdávacom a preberacom protokole.

## Článok III.

### Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa týmto zaväzuje na vlastné nebezpečenstvo a za podmienok stanovených touto zmluvou vykonať pre objednávateľa dielo špecifikované v článku II. bod 1. tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje vykonať dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za jeho vykonanie špecifikované v článku VI. tejto zmluvy.

## Článok IV.

### Výkonanie a odovzdanie diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať pre objednávateľa dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo riadne a včas v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať všetky príslušné záväzné technické normy, ktoré sa na vykonanie diela vzťahujú.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo osobne, resp. prostredníctvom svojich kvalifikovaných a odborne spôsobilých zamestnancov, za ktorých činnosť zodpovedá tak, akoby ju vykonával osobne. Zhotoviteľ nie je oprávnený dať dielo na vlastnú zodpovednosť vykonať tretej osobe.
3. Zhotoviteľ vykoná dohodnuté dielo samostatne a pri určení spôsobu vykonania diela nie je viazaný pokynmi objednávateľa.
4. Zhotoviteľ je povinný obstaráť veci potrebné na vykonanie diela. Kúpna cena týchto vecí je zahrnutá v cene za vykonanie diela.
5. Zhotoviteľ je povinný začať dielo najneskôr do 10 dní po podpise tejto zmluvy prevzatím staveniska. Potvrdením odovzdania a prevzatia staveniska sú podpisy objednávateľa a zhotoviteľa pod zápisom v stavebnom denníku diela (viď. bod 6.). Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo najneskôr do 29.10.2021 a ho aj začať odovzdávať objednávateľovi. Zhotoviteľ môže po predchádzajúcej ústnej dohode s objednávateľom dielo vykonať a začať odovzdávať aj pred týmto dátumom.

6. Prevzatím a odovzdaním staveniska sa rozumie :
  - 6.1. určenie tvaru miesta (vr. jeho polohopisu a výškopisu) nevyhnutne potrebného pre vykonanie diela.
  - 6.2. určenie prístupových a obslužných komunikácií jedine možných a potrebných pre realizáciu diela.
  - 6.3. určenie skladov a skladových plôch nevyhnutne potrebných a jedine možných pre skladovanie materiálov, zariadení, vybúraných hmôt, sutí a odpadov výhradne súvisiacich so zhotovovaním diela.
  - 6.4. určenie bodu napojenia na staveniskovú elektrinu s opisom počiatočného stavu elektromeru zhotoviteľa a jeho zapísaním v danom čase do stavebného denníka.
  - 6.5. určenie bodu napojenia na staveniskovú vodu s opisom počiatočného stavu vodomera zhotoviteľa a jeho zapísaním v danom čase do stavebného denníka.
  - 6.6. dojednanie a odsúhlasenie riešenia trás a spôsobu zvislej a vodorovnej vnútro staveniskovej dopravy materiálov, vybúraných hmôt, sutí, odpadov a pracovných kapacít.
7. Objednávateľ je povinný poskytnúť zhotoviteľovi za účelom vykonania diela potrebnú súčinnosť v zmysle zápisu o odovzdaní a prevzati staveniska.
8. Miestom odovzdania diela je sídlo objednávateľa uvedené v článku I. bod 1. tejto zmluvy.
9. Pred odovzdaním vykonaného diela je zhotoviteľ povinný umožniť objednávateľovi oboznámiť sa s ním. V prípade ak bude objednávateľ po oboznámení sa s vykonaným dielom požadovať jeho ďalšiu úpravu, je zhotoviteľ povinný túto vykonať len vtedy, ak medzi zhotoviteľom a objednávateľom dôjde k dohode o primeranom zvýšení ceny za vykonanie diela a podpísaním dodatku k tejto zmluve v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Dohoda o zvýšení ceny za vykonanie diela nie je však potrebná v prípade, ak má vykonané dielo vady a nedorobky, za ktoré zhotoviteľ zodpovedá, a ktoré je z tohto dôvodu povinný bezodplatne odstrániť.
10. Zhotoviteľ najneskôr 5 dní vopred, písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela, pričom mu doručí v dvoch vyhotoveniach odovzdávaciu dokumentáciu stavby, ktorá bude obsahovať najmä tieto doklady (v slovenskom jazyku):
  - 10.1. osvedčenia o akosti, doklady o preukázaní zhody stavebných výrobkov použitých v stavbe;
  - 10.2. zápisnice, osvedčenia a protokoly o vykonaných skúškach, kontrolách a meraniach použitých stavebných výrobkov;
  - 10.3. zoznamy zariadení, ktoré sú súčasťou diela a osvedčenia o ich akosti a kompletnosti, atesty;
  - 10.4. doklady o vykonaných úradných skúškach vyhradených technických zariadení;
  - 10.5. pasporty, revízne knihy, návody na montáž, údržbu a obsluhu;
  - 10.6. stavebný denník;
  - 10.7. údaje umožňujúce objednávateľovi vyhotoviť inventárny zoznam v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov.

11. Prevzatie diela objednávateľ zhotoviteľovi písomne potvrdí podpisom odovzdávacieho a preberacieho protokolu. Bez písomného potvrdenia nie je zhotoviteľ povinný dielo odovzdať. V rámci preberacieho konania dodá preberací protokol, ktorý bude obsahovať najmä:
  - 11.1. vyhlásenie o odovzdaní diela zhotoviteľom a jeho prevzatí objednávateľom;
  - 11.2. zoznam drobných väd a nedorobkov, ktoré nebránia užívaniu diela s určením termínu na odstránenie každej z nich;
  - 11.3. zoznam odovzdaných dokladov;
  - 11.4. zoznam neodovzdaných dokladov s určením termínu ich odovzdania.
12. Objednávateľ nie je povinný prevziať od zhotoviteľa dielo v prípade, ak má vykonané dielo vady a nedorobky, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.
13. Ak objednávateľ dielo v preberacom konaní neprevezme: preberací protokol bude obsahovať najmä:
  - 13.1. vyhlásenie objednávateľa o neprevzatí diela a jeho dôvodoch;
  - 13.2. určenie termínu nového preberacieho konania.
14. Po vykonaní diela je zhotoviteľ povinný odstrániť odpady a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní diela.

#### Článok V.

##### Nebezpečenstvo škody na diele a vlastnícke právo k dielu

1. Nebezpečenstvo škody na diele znáša až do okamihu odovzdania diela zhotoviteľ. Odovzdaním diela prechádza nebezpečenstvo škody na diele na objednávateľa.
2. Vlastníkom diela je od začiatku jeho vykonávania objednávateľ.

#### Článok VI.

##### Cena za vykonanie diela

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela vo výške stanovenej dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre rozsah prác dohodnutých v tejto zmluve, v predchádzajúcich rokovaniach, je konečná a je výsledkom verejného obstarania.
2. Cena za vykonanie diela bola dohodnutá nasledovne:
  - 2.1. Základ ceny bez DPH: **215 859,37 EUR**  
(slovom dvestopätnásťtisícosemstopät'desiatdeväť EUR a tridsaťsedem centov);
  - 2.2. DPH 20%: **43 171,87 EUR**  
(slovom štyridsaťtritisícstosedemdesiatjeden EUR a osemdesiatšedem centov);
  - 2.3. Celková cena za dielo: **259 031,24 EUR**  
(slovom dvestopäťdesiatdeväťtisíctridsaťjeden EUR a dvadsaťštyri centov).

3. Cena za vykonanie diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa, ktoré zhotoviteľovi vznikli so zhotovením diela, najmä:
  - 3.1. náklady na riadne zhotovenie diela, dane, clá, licenčné poplatky, odvody, zmeny kurzu eura voči iným menám, dovozné prírážky, zmena výšky alebo zavedenie nových daní alebo poplatkov 3 štátu alebo miestnej samosprávy, zmeny cien stavebných materiálov, zmeny cien energií alebo prepravných nákladov, ako aj iných ekonomických ukazovateľov;
  - 3.2. náklady na vybudovanie, prevádzku a odstránenie zariadenia staveniska, náklady opatrení na ochranu životného prostredia, zabezpečenie bezpečnosti majetku a zamestnancov;
  - 3.3. náklady na vypracovanie odovzdávajúcej dokumentácie diela, v dvoch vyhotoveniach v slovenskom jazyku;
  - 3.4. náklady na skúšky, komplexné skúšky a vyhodnotenie akosti, na skúšobné merania, kontroly, vzorky a odborné posudky, revízie vyhradených technických zariadení, iné merania a odborné posudky potrebné ku kolaudácii stavby;
  - 3.5. náklady na vypracovanie plánu užívania verejnej práce (diela) vrátane návodov a manuálov k prevádzke a údržbe diela a zaškolenie personálu objednávateľa na jeho realizáciu;
  - 3.6. náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v obvyklých podmienkach zimného obdobia a v nepriaznivom počasí;
  - 3.7. náklady spojené so zárukou;
  - 3.8. náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí a pod..
4. V prípade, že počas realizácie diela vznikne potreba zmeny objemového alebo konštrukčného charakteru, alebo navyšiac prác oproti pôvodnému rozpočtu, musia byť tieto skutočnosti zaznamenané v stavebnom denníku a budú riešené v písomnom dodatku k zmluve po odsúhlasení objednávateľom a spracovateľom projektovej dokumentácie stavby. Tieto práce budú ocenené podľa popisu prác a dodávok, stavebných dielov na príslušnú mernú jednotku podľa triednika stavebných konštrukcií a prác, s uvedením množstva merných jednotiek podľa objektovej skladby vo väzbe na Jednotnú klasifikáciu stavebných objektov.
5. V sporných prípadoch o tom, či ide navyšiac práce rozhoduje výkaz výmer, ktorý bol súčasťou súťažných podkladov, resp. príslušná STN, ktorá sa sporného prípadu týka.
6. Navyšiac práce môžu byť vykonané až po podpísaní dodatku k zmluve. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez písomného príkazu objednávateľa, alebo odchýlyne od schváleného projektu stavby a dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ za práce navyšiac považovať nebude.
7. Zhotoviteľ sa nemôže dovoliavať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny diela v prípadoch:
  - 7.1. vlastných chýb;
  - 7.2. nepochopenia projektu diela, súťažných podmienok a súťažných podkladov;
  - 7.3. nedostatkov riadenia a koordinácie činností pri príprave a realizácii diela;

- 7.4. zvýšenia cien dodávok a prác pre dielo, okrem prípadov riešených v tejto zmluve.
8. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za vykonanie diela vzniká okamihom odovzdania diela.

## **Článok VII.**

### **Platobné podmienky**

1. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela na základe faktúry doručenej objednávateľovi. Pokiaľ nebude mať faktúra dohodnuté náležitosti, má objednávateľ právo ju vrátiť. Dôvodom na oprávnené vrátenie faktúry je skutočnosť, že faktúra má formálne alebo obsahové nedostatky. V takomto prípade nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia oprávnenej faktúry objednávateľovi. Objednávateľ neposkytuje preddavok na dielo
2. Faktúra bude predložená objednávateľovi v 2 výťažkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:
  - 2.1. označenie objednávateľa, peňažný ústav, číslo účtu, IČO, DIČ a IBAN;
  - 2.2. označenie zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu, IČO, DIČ a IBAN;
  - 2.3. miesto, názov diela a číslo zmluvy, číslo faktúry resp. daňového dokladu, fakturovanú sumu;
  - 2.4. deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
  - 2.5. pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
3. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi adresu podľa čl. I. bod 1. zmluvy.
4. Faktúru predloží zhotoviteľ po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení možných väd a nedorobkov zistených v preberacom konaní zapísaných v preberacom protokole. Jej náležitosti sú zhodné s náležitosťami faktúry. Vystavenie faktúry (finančnom vyrovnaní) vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.
5. Objednávateľ má právo zadržať sumu vo výške 10% z fakturovanej ceny vrátane DPH ako tzv. zádržné (ďalej len „zádržné“). Zádržné slúži na prípadnú úhradu nákladov na odstránenie väd, ktoré zhotoviteľ včas nezačal odstraňovať alebo ich včas neodstránil, na náhradu škody spôsobenú v dôsledku konania/ nekonania zhotoviteľa, úhradu akýchkoľvek nárokov objednávateľa voči zhotoviteľovi v priamej alebo nepriamej súvislosti s touto zmluvou. Objednávateľ vráti zhotoviteľovi zádržné po uplynutí 2 mesiacov od odovzdania diela bez závad, a to znížené o prípadné náklady na odstránenie väd diela objednávateľom, alebo o iné nároky objednávateľa voči zhotoviteľovi, na ktoré objednávateľovi vznikol nárok.

## Článok VIII.

### Záručná doba a zodpovednosť za vady diela

1. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe vrátane záruky za akosť v trvaní 60 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela a prevzatia diela objednávateľovi, podpísaním preberacieho a odovzdávacieho protokolu. Táto záručná doba sa nevzťahuje na zariadenia a inštalovaný materiál, ktorých záručnú dobu stanovuje výrobca. V prípade, že objednávateľ prevezme dielo s vadami, ktoré objednávateľ vytkne zhotoviteľovi v odovzdávacom a preberacom protokole, dohodnutá záručná doba na dielo začne plynúť až odo dňa odstránenia týchto väd. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamovanú vadu, objednávateľ si vyhradzuje právo použiť zádržné na odstránenie vady, ktorú zadá inému zhotoviteľovi.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi, a to aj vtedy, keď tieto vady vyjdú najavo až neskôr.
3. Objednávateľ je povinný upovedomiť zhotoviteľa o vadách diela, za ktoré zhotoviteľ zodpovedá, bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o nich dozvie, najneskôr však do šiestich mesiacov od zistenia vady.
4. Objednávateľ sa zaväzuje reklamované vady diela odstrániť bezodkladne, v čo najkratšej primeranej dobe po dohode s objednávateľom a na vlastné náklady. Doba odstránenia väd, na ktoré sa vzťahuje záruka, bude dohodnutá pri reklamačnom konaní pričom bude stanovený konečný termín odstránenia vady. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
5. Popri nároku na bezplatné odstránenie väd diela má objednávateľ nárok na náhradu škody, ktorá vznikla (bola spôsobená) na základe vady diela, ako aj na dojednanú zmluvnú pokutu za nedodržanie dojednaného termínu odstránenia vady.
6. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, alebo ak zhotoviteľ odmietne vady diela odstrániť v primeranej lehote, objednávateľ má právo ich odstrániť na náklady zhotoviteľa.
7. Objednávateľ sa zaväzuje umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela zistené počas záručnej doby odstraňovať a zabezpečiť vytvorenie podmienok pre realizáciu prác, ktoré sú nevyhnutne potrebné a ktoré bude zhotoviteľ požadovať pre odstránenie vady od objednávateľa.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce vlastných a cudzích pracovníkov, ktorí sa podieľajú na realizácii, ochranu zdravia a dodržiavanie protipožiarnej ochrany pri realizácii diela v súlade so všeobecne platnými bezpečnostnými, hygienickými a protipožiarnymi predpismi v SR, so zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov.
9. Práva objednávateľa zo zodpovednosti za vady sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

## Čl. IX.

### Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ vykonáva všetky činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko prostredníctvom zápisnice a zhotoviteľ je povinný od prevzatia staveniska viesť stavebný denník, v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.
3. Objednávateľ bude vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok, je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripájať svoje stanovisko. Ak stavebný dozor so záznamom zhotoviteľa v denníku nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje stanovisko do 3 dní od dátumu zápisu.
4. Okrem poverených zástupcov zhotoviteľa a vedúceho stavby môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia objednávateľa, dozor stavby, ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu, ktorých prizvanie ku kontrole kvality realizácie diela je povinný zhotoviteľ strieť na dobu nimi stanovenú ako nevyhnutne potrebnú, do odvolania, v zmysle stavebného zákona.
5. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Tie záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah a kvalitu prác, zmenu predmetu tejto zmluvy, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky dohodnuté v tejto zmluve, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomného dodatku k tejto zmluve.
6. Objednávateľ je povinný skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ stavebný dozor najmenej 3 dni vopred a v prácach bude pokračovať až po písomnom súhlase v stavebnom denníku. V opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady, spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods.2 Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ vyzve stavebný dozor 3 dni vopred na účasť pri vykonávaní stanovených skúšok a meraní zariadení, ktoré to vyžadujú.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
9. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a oparenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb v danom objekte (priestore) na stavenisku, dodržať protipožiarne predpisy a opatrenia, vyplývajúce z povahy prác. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
10. Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Doklady o likvidácii odpadov odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi v preberacej dokumentácii stavby.



## Čl. X.

### Zmluvné pokuty a odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu za:
    - 1.1. omeškanie s ukončením diela z dôvodu na strane zhotoviteľa:
      - 1.1.1. vo výške 0,05% z ceny za dielo za každý začatý deň omeškania s odovzdaním diela podľa zmluvy až do jeho prevzatia objednávateľom (deň podpisu objednávateľom preberacieho protokolu).
      - 1.1.2. vo výške 200 euro za každý začatý deň omeškania s odstránením väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole diela, väd reklamovaných v záručnej dobe a za nevypratanie staveniska v dohodnutej dobe.
    - 1.2. vo výške 200 euro za každý zistený prípad (dozorom stavby, iným oprávneným pracovníkom) porušenia pravidiel súvisiacich s bezpečnosťou práce a ochranou zdravia pri práci osôb nachádzajúcich sa na stavenisku, hlavne za :
      - 1.2.1 Zistenie použitia alkoholických alebo iných návykových látok u pracovníkov zhotoviteľa.
      - 1.2.2 Neoznámenie príchodu na stavenisko a odchodu zo staveniska
      - 1.2.3 Nepoužívanie OPP a OOPP (odev s reflexnými prvkami, prilby, rukavice, topánky z oceľovou špicou, kryty tváre, pracovné okuliare atď...)
      - 1.2.4 Používanie necertifikovaných a vadných elektrozariadení a mechanizmov
      - 1.2.5 Nedodržiavanie pravidiel pohybu osôb pri voľnom okraji, nad nebezpečnou hĺbkou a v pracovnej výške v zmysle noriem BOZP
  - 1.3. vo výške 5% ceny nevykonaných prác a dodávok podľa rozpočtu diela ku dňu odstúpenia od zmluvy zhotoviteľa bez zavinenia objednávateľom.
2. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej faktúry po lehote splatnosti, za každý začatý deň omeškania.
  3. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade že objednávateľ odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto zmluve.
  4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne začať s vykonaním diela, ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu zhotovovaného diela ak zhotoviteľ je v omeškani s uskutočňovaním diela a ani v nápravnej lehote dohodnuté práce nerealizuje, resp. dielo nedokončí alebo ak zistené vady objednávateľom neodstráni zhotoviteľ v dohodnutých termínoch. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak o zastavení stavby rozhodne jeho nadriadený orgán.
  5. Keď objednávateľ odstúpi od zmluvy bez zavinenia zhotoviteľa, objednávateľ uhradí zhotoviteľovi náklady, ktoré mu preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene diela. Vykonané práce budú zúčtované podľa zmluvných cien faktúr.

6. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne a bude účinné keď bude riadne doručené druhej zmluvnej strane na adresy uvedené v čl. I. zmluvy. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstúpuje.

## Čl. XI.

### Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou a bude dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a podmienky tejto zmluvy. Počas plnenia tejto zmluvy sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
2. Počas realizácie diela zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnostiach objednávateľa a ich vybavení. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení vecí alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu alebo ju uhradiť. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny vecí v dobe poškodenia.

## Článok XII.

### Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené touto zmluvou, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné len na základe zhodného prejavu vôle zmluvných strán písomnými dodatkami.
4. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úradu vlády Slovenskej republiky.
5. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť túto zmluvu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úradu vlády Slovenskej republiky.
6. Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží Zhotoviteľ a päť objednávateľ.
7. Zmluvné strany vyhlasujú a potvrdzujú, že súhlasia s obsahom zmluvy, že táto zmluva vyjadruje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu a že túto zmluvu neuzavreli ani v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak toho zmluvné strany túto zmluvu vlastnoručne podpisujú.

8. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:  
8.1. Prílohu č. 1 tvorí Výkaz výmer  
Prílohu č. 2 tvorí Zoznam subdodávateľov

V Považskej Bystrici, dňa .....

V Liptovskom Mikuláši, dňa .....

Za poskytovateľa:

Za objednávateľa:

.....  
Jozef OČKAJÁK  
splnomocnenec na základe generálneho  
plnomocenstva zo dňa 29.4.2021

.....  
doc. Ing. Jozef PUTTERA, CSc.  
rektor

# ZADANIE

Stavba: AOS generála Milana Rastislava Štefánika

25.06.2021

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystriца

Objekt: Rekapitulácia

Rekapitulácia:

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Montáž-Práce	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	--------------	---------	-------------

0,00 €

## III. etapa

1	Rozvádzací HR - katedry B	pol	1,0	2 789,97 €	19 877,71 €	22 667,68 €
2	Rozvádzací RVS - katedry B	pol	1,0	2 176,27 €	16 614,80 €	18 791,07 €
3	Rozvádzací HR1 - materské učebne	pol	1,0	1 317,26 €	7 172,60 €	8 489,86 €
4	Rozvádzací HR2 - materské učebne	pol	1,0	1 443,36 €	8 433,62 €	9 876,98 €
5	Rozvádzací HR B1-KJB	pol	1,0	1 873,14 €	11 731,40 €	13 604,54 €
6	Rozvádzací RH A1-KJB	pol	1,0	2 025,62 €	14 256,22 €	16 281,84 €
7	Rozvádzací RH B1-KJB	pol	1,0	1 150,72 €	7 007,23 €	8 157,96 €
8	Rozvádzací RS A1-KJB	pol	1,0	1 171,53 €	4 27,28 €	5 98,81 €
9	Rozvádzací RS A2-KJB	pol	1,0	256,14 €	1 093,39 €	1 349,53 €
10	Rozvádzací RS A3-KJB	pol	1,0	191,53 €	4 27,28 €	6 18,81 €
11	Rozvádzací RS A4-KJB	pol	1,0	208,95 €	607,50 €	8 16,45 €
12	Rozvádzací RS A5-KJB	pol	1,0	198,88 €	502,81 €	701,69 €
13	Rozvádzací RS A6-KJB	pol	1,0	140,30 €	5 18,00 €	658,31 €
14	Rozvádzací RS A7-KJB	pol	1,0	5 14,75 €	2 217,50 €	2 732,25 €
15	Rozvádzací RS B1-KJB	pol	1,0	152,20 €	640,00 €	792,20 €
16	Rozvádzací RS B2-KJB	pol	1,0	947,49 €	5 648,90 €	6 596,39 €
17	Rozvádzací RS B3-KJB	pol	1,0	129,99 €	4 10,91 €	540,90 €
	Rozvádzací HR - aula	pol	1,0	920,30 €	5 354,96 €	6 275,25 €
	Rozvádzací HR - dielne KT,ST	pol	1,0	985,28 €	6 022,78 €	7 008,06 €
	Rozvádzací HR1 - študijné centrum	pol	1,0	1 067,83 €	6 378,27 €	7 446,10 €
	Rozvádzací HR2 - študijné centrum	pol	1,0	1 573,81 €	7 258,07 €	8 831,88 €
	Rozvádzací HR3 - študijné centrum	pol	1,0	1 209,51 €	9 375,10 €	10 584,61 €
	Rozvádzací RH - UZJ	pol	1,0	954,20 €	6 742,00 €	7 696,20 €
18	Monitoring PME	pol	1,0	4 415,22 €	45 246,81 €	49 662,03 €

## Ostatné:

pol	Dopravné náklady	23,0	10,00 €	230,00 €	0,00 €	0,00 €
nhod	Nepredvídané práce	75,0	10,00 €	750,00 €	0,00 €	750,00 €
pol	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska	1,0	200,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €
pol	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,0	500,00 €	500,00 €	0,00 €	500,00 €
pol	Projektová dokumentácia skukového vyhotovenia	1,0	500,00 €	500,00 €	0,00 €	500,00 €
pol	Likvidácia a odvoz odpadů	1,0	500,00 €	500,00 €	0,00 €	500,00 €
pol	Zeraz do SI	1,0	300,00 €	300,00 €	0,00 €	300,00 €

626469Internal

Podiel pridruzenych vykonov	%	7.0	300.00 €	2 100.00 €	0.00 €	2 100.00 €
spolu, jednotlivo montaz a dodavka: (bez DPH)						
Celkom sict : (bez DPH)					183 965,13 €	215 859,37 €

# ZADANIE

Stavba AOS generála Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač HR - katedry B

Rozvádzač HR -

Časť: katedry B

Zhovieľ: IMAO electric, s.r.o.  
Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystrička

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač HR - katedry B			0,00 €			0,00 €	0,00 €
2	MONT. DOSKA ISFT630	3	3	2,83 €	8,48 €	28,28 €	84,84 €	93,32 €
3	CEL. PANEL VERT. ISFT 400 A	3	3	1,39 €	4,16 €	13,86 €	41,58 €	49,74 €
4	MONT. DOSKA NS1600 VERT. PEVNÝ	2	2	2,86 €	5,71 €	28,57 €	57,14 €	62,85 €
5	CELNÝ PANEL VERT. PEVNÝ NS1600. MOT. POHON	1	1	2,82 €	2,82 €	28,18 €	28,18 €	31,00 €
6	PLNÝ ČEL. PANEL 3M	8	8	0,25 €	1,97 €	2,46 €	19,70 €	21,67 €
7	3P ADAPTER PRE VERTIK. PRÍPOJENIE	2	2	12,82 €	25,65 €	128,24 €	256,48 €	282,12 €
8	RÁM \$650 H400	4	4	5,55 €	22,20 €	55,51 €	222,02 €	244,23 €
9	PLNÉ DVERE IP30 \$650	2	2	4,50 €	9,00 €	44,98 €	89,96 €	98,95 €
10	ZADNÝ PANEL IP30 \$650	2	2	2,34 €	4,67 €	23,35 €	46,70 €	51,37 €
11	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$650 H400	4	4	1,12 €	4,47 €	11,18 €	44,72 €	49,20 €
12	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650 H400	4	4	1,70 €	6,81 €	17,03 €	68,13 €	74,94 €
13	SPOJOVACIA SADA PRE DVOJITÚ HLBKU	4	4	0,75 €	3,00 €	7,50 €	29,99 €	32,98 €
14	PODSTAVEC V100 \$650	8	8	2,47 €	19,79 €	24,74 €	197,91 €	217,70 €
15	2 BOČNÉ PANELY PRE PODSTAVEC H400	16	16	1,05 €	10,48 €	10,48 €	167,62 €	184,38 €
16	2009RÁM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650	4	4	3,80 €	15,18 €	37,96 €	151,84 €	167,03 €
17	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400	2	2	4,91 €	9,83 €	49,13 €	98,25 €	108,08 €
18	4 DRŽIAKY KÁBL. UCHYTIETEK H400	1	1	0,58 €	0,58 €	5,80 €	5,80 €	6,38 €
19	4 DRŽIAKY KÁBL. UCHYTIETEK \$650	1	1	0,58 €	1,70 €	8,50 €	17,00 €	18,70 €
20	CEL. PANEL NS1600 VERT. PEVNÝ	1	1	1,41 €	1,41 €	14,09 €	14,09 €	15,50 €
21	VOĽNÝ DRŽIAK PRE ZBERNICE 5/10MM	2	2	0,33 €	0,65 €	3,25 €	6,50 €	7,15 €
22	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.	6	6	0,78 €	4,67 €	7,78 €	46,66 €	51,33 €
23	CEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	6	6	0,69 €	4,14 €	6,90 €	41,38 €	45,52 €
24	NSX ZASLEPOVACÍ DIEĽ	2	2	0,10 €	0,20 €	1,01 €	2,02 €	2,22 €
25	MODUL. ČEL. PANEL 3M	8	8	0,17 €	1,32 €	1,66 €	13,24 €	14,57 €
26	MODUL. ČEL. PANEL 4M	1	1	0,24 €	0,24 €	2,40 €	2,40 €	2,64 €
27	MODUL. ČEL. PANEL 4M	2	2	0,33 €	0,67 €	3,34 €	6,67 €	7,34 €
28	ZASLEPOVACÍ PÁSIK D1000	2	2	0,07 €	0,13 €	0,65 €	1,31 €	1,45 €
29	RÁM \$650+150 H400	4	4	6,99 €	27,94 €	69,86 €	279,44 €	307,39 €
30	PLNÉ DVERE IP30 \$800	2	2	6,22 €	12,44 €	62,21 €	124,41 €	136,85 €
31	ZADNÝ PANEL IP30 \$800	2	2	3,25 €	6,51 €	32,54 €	65,08 €	71,58 €
32	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400	4	4	1,20 €	4,82 €	12,04 €	48,17 €	52,99 €
33	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400	4	4	1,85 €	7,39 €	18,48 €	73,91 €	81,30 €
34	PODSTAVEC V100 \$800	8	8	2,47 €	19,79 €	24,74 €	197,91 €	217,70 €
35	PLNÝ ČEL. PANEL 6M	2	2	0,37 €	0,74 €	3,68 €	7,36 €	8,10 €
36	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	1	1	0,34 €	0,34 €	3,42 €	3,42 €	3,76 €
37	PLNÝ ČEL. PANEL 5M	1	1	0,35 €	0,35 €	3,47 €	3,47 €	3,82 €
38	ISFT 400 3P KRKYT VYVODOV	4	4	0,55 €	2,20 €	5,50 €	0,00 €	2,20 €
39	PLNÝ ČEL. PANEL 4M	1	1	0,35 €	0,35 €	3,50 €	3,50 €	3,85 €
40	NASTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA	1	1	0,48 €	0,48 €	4,84 €	4,84 €	5,32 €
41	3P KRKYT ZHŤAČOČIŤ KOMOR PRE PEVNÉ PREV	2	2	1,21 €	2,42 €	12,12 €	24,24 €	26,67 €
42	PRÍVODY 1250A NS1600 PEVNÝ 3P	2	2	9,79 €	19,59 €	97,93 €	195,87 €	215,45 €
43	LINERGY FC PRE PRÍSTROJ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	6	6	8,07 €	48,42 €	80,71 €	484,24 €	532,67 €
44	ZBERNICA LINERGY LGYE 1000A	6	6	2,41 €	14,44 €	24,06 €	144,35 €	158,79 €
45	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM	8	8	0,58 €	4,65 €	5,82 €	46,52 €	51,18 €
46	VERTIK. ZBERNICA LINERGY 1000A	6	6	2,53 €	15,20 €	25,34 €	152,05 €	167,25 €
47	DRŽIAK PRE BOČ. VERT. ZBERN. LINERGY	6	6	1,18 €	7,05 €	11,75 €	70,51 €	77,56 €
48	PATKA PRÍPOJNIC LINERGY LGY, 12 KS	1	1	0,24 €	0,24 €	2,42 €	2,42 €	2,66 €
49	SPOJKA PRÍPOJNIC LINERGY EVOLUTION 1600A	13	13	1,13 €	14,73 €	11,33 €	147,26 €	161,99 €
50	20 MATIC PRE PRIP. KÁBL. OK NA LINERGY	2	2	0,47 €	0,94 €	4,71 €	9,43 €	10,37 €

626459internal

51	MT22 16 N1 3P ZAKLADNY ISTIC VYSUVNY	1	107,42 €	107,42 €	1 074,15 €	1 074,15 €	1 181,57 €
52	ŠASI BEZ PRIVODOV 1600A 3P	1	72,82 €	72,82 €	728,20 €	728,20 €	801,02 €
53	MICROLOGIC 5.0 E PRE PEVNÝ ISTIČ 630/1000A	1	40,55 €	40,55 €	405,54 €	405,54 €	446,10 €
54	HORNĚ 3P PREDNĚ PRIVODY, PEVNÝ ISTIČ 630/1000A	1	4,79 €	4,79 €	47,91 €	47,91 €	52,70 €
55	DOLNĚ 3P PREDNĚ PRIVODY, PEVNÝ 630/1000A	1	5,26 €	5,26 €	52,55 €	52,55 €	57,81 €
56	MN 200/250 VAC/DC PRE PEVNÝ ISTIČ	1	5,97 €	5,97 €	59,70 €	59,70 €	65,67 €
57	Kontakti indikácie poloh "vypnuť"/"zapnúť" OF 6 A - 240 V	3	0,85 €	2,54 €	8,46 €	25,38 €	27,92 €
58	KONTAKT SD C4 PEVNÝ	1	0,85 €	0,85 €	8,46 €	8,46 €	9,31 €
59	SDE POMOCNÝ KONTAKT	1	0,85 €	0,85 €	8,46 €	8,46 €	9,31 €
60	ECO MODBUS COM MODUL	1	8,58 €	8,58 €	85,81 €	85,81 €	94,39 €
61	ULP KÁBEL ISTIČA 1,3 M	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,33 €
62	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96	1	7,43 €	7,43 €	74,33 €	74,33 €	81,76 €
63	10KS UKONČOVACÍCH KONKERT. ULP	1	0,80 €	0,80 €	8,01 €	8,01 €	8,81 €
64	3P KONKERTORY PRE 4 KÁBLE 240MM2 NS800/1250	1	0,80 €	0,80 €	8,01 €	8,01 €	8,81 €
65	UNIV.NAPÁJAČI ZDROJ 1P 24V 3A	2	5,68 €	11,36 €	56,78 €	113,56 €	124,92 €
66	ISTIČ ACT19 IC60H 2P 3A C	1	0,65 €	0,65 €	6,54 €	6,54 €	7,19 €
67	OVLAĐAČ S HRIBOM	1	0,74 €	0,74 €	7,36 €	7,36 €	8,09 €
68	SIGNÁLKA S LED ZELENA	1	0,58 €	0,58 €	5,81 €	5,81 €	6,39 €
69	SIGNÁLKA S LED BIELA	1	0,59 €	0,59 €	5,88 €	5,88 €	6,46 €
70	ISFT400 3P svorky M10	1	5,17 €	5,17 €	51,68 €	51,68 €	56,85 €
71	ISFT400 3P svorky M10	1	5,17 €	5,17 €	51,68 €	51,68 €	56,85 €
72	ISFT400 - svorka pro Cw/Al neupravené kabely (6 x 240mm2) (obsahuje 3ks)	4	5,17 €	20,67 €	51,68 €	206,71 €	227,38 €
73	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	6	4,24 €	25,46 €	42,43 €	254,56 €	280,02 €
74	MI 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	6	15,57 €	93,40 €	155,67 €	934,03 €	1 027,44 €
75	NSX KÁBEL L= 1,3 M	6	1,67 €	10,01 €	16,68 €	100,10 €	110,11 €
76	BSCM MODUL NSX	6	5,14 €	30,82 €	51,36 €	308,15 €	338,97 €
77	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	2	7,37 €	14,74 €	73,69 €	147,38 €	162,12 €
78	MI 5.2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	2	19,46 €	38,92 €	194,59 €	389,18 €	428,10 €
79	NSX KÁBEL L= 1,3 M	2	1,67 €	3,34 €	16,68 €	33,37 €	36,70 €
80	BSCM MODUL NSX	2	5,14 €	10,27 €	16,68 €	102,72 €	112,99 €
81	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	2	7,37 €	14,74 €	73,69 €	147,38 €	162,12 €
82	MI 5.2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	2	19,46 €	38,92 €	194,59 €	389,18 €	428,10 €
83	NSX KÁBEL L= 1,3 M	2	1,67 €	3,34 €	16,68 €	33,37 €	36,70 €
84	BSCM MODUL NSX	2	5,14 €	10,27 €	16,68 €	102,72 €	112,99 €
85	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	6	4,24 €	25,46 €	42,43 €	254,56 €	280,02 €
86	MI 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	4	15,57 €	62,27 €	155,67 €	622,69 €	684,96 €
87	MI 5.2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	2	16,52 €	33,05 €	165,24 €	330,48 €	363,53 €
88	NSX KÁBEL L= 1,3 M	6	1,67 €	10,01 €	16,68 €	100,10 €	110,11 €
89	BSCM MODUL NSX	6	5,14 €	30,82 €	51,36 €	308,15 €	338,97 €
90	NS1000 H 3P ZAKLADNY ISTIC VYSUVNY ELEKTR.OVLADANY	2	36,69 €	73,37 €	366,85 €	733,70 €	807,07 €
91	ŠASI BEZ PRIVODOV 1600A 3P	2	32,12 €	64,25 €	321,23 €	642,47 €	706,71 €
92	MICROLOGIC 5.0 E PRE PEVNÝ COMPACT NS	2	48,84 €	97,68 €	488,39 €	976,78 €	1 074,46 €
93	HORNĚ 3P PREDNĚ PRIVODY, PEVNÝ ISTIČ 630/1000A	2	2,16 €	4,33 €	21,63 €	43,26 €	47,58 €
94	DOLNĚ 3P PREDNĚ PRIVODY, PEVNÝ 630/1000A	2	2,16 €	4,33 €	21,63 €	43,26 €	47,58 €
95	DIALKOVĚ ZAF.VYP 200/240 VAC PRE PEVNÝ ISTIČ	2	28,71 €	57,42 €	287,10 €	574,20 €	631,62 €
96	MX 200/250 VAC/DCPRE PEVNÝ ISTIČ	2	3,32 €	6,64 €	33,18 €	66,35 €	72,99 €
97	Kontakti indikácie poloh "vypnuť"/"zapnúť" OF 6 A - 240 V	2	0,85 €	1,69 €	8,46 €	16,92 €	18,61 €
98	ECO MODBUS COM MODUL	2	8,58 €	17,16 €	85,81 €	171,62 €	188,78 €
99	ULP KÁBEL ISTIČA 1,3 M	2	0,85 €	1,70 €	8,49 €	16,97 €	18,67 €
100	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	3	7,37 €	22,11 €	73,69 €	221,07 €	243,17 €
101	MI 5.2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	3	19,46 €	58,38 €	194,59 €	583,77 €	642,15 €
102	NSX KÁBEL L= 1,3 M	3	1,67 €	5,01 €	16,68 €	50,05 €	55,06 €
103	BSCM MODUL NSX	3	5,14 €	15,41 €	51,36 €	154,08 €	169,48 €
104	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	5	4,24 €	21,21 €	42,43 €	212,14 €	233,35 €
105	MI 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	5	15,57 €	77,84 €	155,67 €	778,36 €	856,20 €
106	NSX KÁBEL L= 1,3 M	5	1,67 €	8,34 €	16,68 €	83,42 €	91,76 €
108	BSCM MODUL NSX	5	5,14 €	25,68 €	51,36 €	256,80 €	282,47 €

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektr. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizovaným projektom .

Vnútorne zásuvkové a svetelné rozvody budú realizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

109	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:	pol	1,0	500,00 €	500,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
110	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty , kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00 €
111	Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN polí vrátane spájacieho a kovacieho materiálu	pol	1,0	200,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	200,00 €
112	Medená Cu prípojica 80/10, 2m	ks	8,0	7,00 €	56,00 €	7,00 €	56,00 €	7,00 €	616,00 €
113	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA 50	m	16,0	0,50 €	8,00 €	5,00 €	8,00 €	5,00 €	88,00 €
114	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA 35	m	158,0	0,40 €	63,20 €	4,00 €	63,20 €	4,00 €	695,20 €
115	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	86,0	0,13 €	11,09 €	1,29 €	11,09 €	1,29 €	122,03 €
116	Radové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	51,0	1,40 €	71,40 €	14,00 €	71,40 €	14,00 €	785,40 €
117	káblová spojka (veľkosť podľa rozmeru kábla) AKRY 3x240+120	ks	6,0	2,60 €	15,60 €	26,00 €	15,60 €	26,00 €	171,60 €
118	Zvoditeľ prepäťňa FLP B+C MAXI VS3	ks	1,0	30,00 €	30,00 €	300,00 €	30,00 €	300,00 €	330,00 €
119	Káblový zväz vrátane nosného systému a spojovacích prvkov	m	16,0	1,00 €	16,00 €	10,00 €	16,00 €	10,00 €	176,00 €
121	Pomocný závesný profil 50x30x2000	ks	4,0	0,80 €	3,20 €	8,00 €	3,20 €	8,00 €	35,20 €
122	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €	200,00 €
<b>spolu, jednotlivý montáž a dodávka: (bez DPH)</b>									
<b>2 789,97 €</b>									
<b>19 877,71 €</b>									
<b>22 667,68 €</b>									



# ZADANIE

Stavba: AOS generalia Milana Rasstislava Štefanika

Objekt: Rozvádzač RVS - katedry B

Časť: Rozvádzač RVS - katedry B

Katedry B

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

	Rozvádzač RVS - katedry B				0,00 €		0,00 €	0,00 €
1	MONT. DOSKA NS250 HORIZ PEVNÝ/NÁSUV. 3P	1	1	2,83 €	0,00 €	28,30 €	0,00 €	0,00 €
2	PLAST. NSX250 HORIZ	2	2	0,79 €	1,58 €	7,89 €	15,78 €	17,36 €
3	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA	11	11	0,17 €	1,82 €	1,66 €	18,21 €	20,03 €
4	MODUL. ČEL. PANEL 3M	4	4	0,24 €	0,96 €	2,40 €	9,68 €	10,54 €
5	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.	10	10	0,78 €	7,78 €	7,78 €	77,77 €	85,55 €
6	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	10	10	0,69 €	6,90 €	6,90 €	68,97 €	75,86 €
7	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	11	11	0,34 €	3,76 €	3,42 €	37,62 €	41,38 €
8	MODUL. ČEL. PANEL 5M	1	1	0,35 €	0,35 €	3,45 €	3,45 €	3,80 €
9	ZASIEPOVACÍ PÁSIK D1000	3	3	0,07 €	0,20 €	0,66 €	1,97 €	2,17 €
10	2 BOČNÉ PANEĽY IP30 H400	1	1	4,91 €	4,91 €	49,13 €	49,13 €	54,04 €
11	RÁM Š650+150 H400	4	4	6,99 €	27,94 €	69,86 €	279,44 €	307,39 €
12	PLNÉ DVERE IP30 Š800	4	4	6,22 €	24,88 €	62,21 €	248,82 €	273,70 €
13	ZADNÝ PANEL IP30 Š800	4	4	3,25 €	13,02 €	32,54 €	130,15 €	143,17 €
14	PLNÁ STRIEŠKA IP30 Š800 H400	4	4	1,20 €	4,82 €	12,04 €	48,17 €	52,99 €
15	2-DIELNA KRÝCIA DOSKA IP30 Š650+150H400	4	4	1,85 €	7,39 €	18,48 €	73,91 €	81,30 €
16	PODSTAVEC V100 Š800	8	8	2,47 €	19,79 €	24,74 €	197,91 €	217,70 €
17	2 BOČNÉ PANEĽY PRE PODSTAVEC H400	8	8	1,05 €	8,38 €	10,48 €	83,81 €	92,19 €
18	2009RÁM ČEL. PANEĽA S PÁNTAMI Š650	4	4	3,80 €	15,18 €	37,96 €	151,84 €	167,03 €
19	MONT. DOSKA NS250 HORIZ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	1	1	0,61 €	6,08 €	6,08 €	6,08 €	6,69 €
20	MODUL. ČEL. PANEL 4M	3	3	0,33 €	1,00 €	3,34 €	10,01 €	11,01 €
21	NASTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA	2	2	0,48 €	0,97 €	4,84 €	9,68 €	10,65 €
22	PLNÝ ČEL. PANEL 2M	4	4	0,25 €	0,99 €	2,46 €	9,85 €	10,84 €
23	ZASIEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	1	1	0,05 €	0,05 €	0,50 €	0,50 €	0,55 €
24	PLNÝ ČEL. PANEL 3M	3	3	0,23 €	0,68 €	2,27 €	6,81 €	7,50 €
25	PLNÝ ČEL. PANEL 6M	1	1	0,37 €	0,37 €	3,68 €	3,68 €	4,05 €
26	PLNÝ ČEL. PANEL 4M	5	5	0,35 €	1,75 €	3,50 €	17,51 €	19,26 €
27	PLNÝ ČEL. PANEL 5M	1	1	0,35 €	0,35 €	3,47 €	3,47 €	3,82 €
28	PEVNÝ DRZIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM	2	2	0,58 €	1,16 €	5,82 €	11,63 €	12,79 €
29	PRIVODY NS250 HORIZ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	1	1	0,96 €	0,96 €	9,55 €	9,55 €	10,51 €
30	LINERGY FC PRE PRÍSTROJ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	6	6	8,07 €	48,42 €	80,71 €	484,24 €	532,67 €
31	ZBERNICA LINERGY LGYE 630A	6	6	2,07 €	12,42 €	20,71 €	124,24 €	136,66 €
32	PEVNÝ DRZIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM	8	8	0,58 €	4,65 €	5,82 €	48,52 €	51,18 €
33	VERTIK. ZBERNICA LINERGY 630A	6	6	1,91 €	11,45 €	19,09 €	114,51 €	125,97 €
34	DRZIAK PRE BOČ. VERT. ZBERN. LINERGY	6	6	1,18 €	7,05 €	11,75 €	70,51 €	77,56 €
35	PATKA PRÍPOJNIC LINERGY LGY, 12 KS	1	1	0,24 €	0,24 €	2,42 €	2,42 €	2,66 €
36	SPOJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A	16	16	1,13 €	18,12 €	11,33 €	181,24 €	199,37 €
37	PRIVODY 250A NS-INS250 HORIZ. 3P	1	1	1,18 €	1,18 €	11,81 €	11,81 €	12,99 €
38	NSX160F 3P ISŤIČ BEZ SPŮŠŤE	1	1	7,37 €	7,37 €	73,69 €	73,69 €	81,06 €
39	MIS 2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	1	1	19,46 €	19,46 €	194,59 €	194,59 €	214,05 €
40	MN 220-240VAC 50/60HZ POPP. NSX/CVS100-630	1	1	2,34 €	2,34 €	23,38 €	23,38 €	25,72 €
41	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SD/DE/BDV	1	1	0,78 €	0,78 €	7,78 €	7,78 €	8,56 €
42	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1	1,67 €	1,67 €	16,68 €	16,68 €	18,35 €
43	BSCM MODUL NSX	1	1	5,14 €	5,14 €	51,36 €	51,36 €	56,49 €
44	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96	1	1	7,43 €	7,43 €	74,33 €	74,33 €	81,76 €
45	10KS UKONČOVACÍCH KONEKT. ULP	1	1	0,80 €	0,80 €	8,01 €	8,01 €	8,81 €

626469internal

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

46	UNIV NAPAJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A	1	5,23 €	5,23 €	5,23 €	52,32 €	52,32 €	57,55 €
47	ISTIĀCT19 IC60H 2P 3A C	1	0,65 €	0,65 €	0,65 €	6,54 €	6,54 €	7,19 €
48	OVĀDÁĀ S HRIBOM	1	0,74 €	0,74 €	0,74 €	7,36 €	7,36 €	8,09 €
49	SIGNĀĀKA S LED ZEĀENĀ	1	0,58 €	0,58 €	0,58 €	5,81 €	5,81 €	6,39 €
50	SIGNĀĀKA S LED BIELĀ	1	0,59 €	0,59 €	0,59 €	5,88 €	5,88 €	6,46 €
51	POIST ODPĀJOVĀĀ SBI 3P 22X58 690V	1	1,58 €	1,58 €	1,58 €	15,75 €	15,75 €	17,33 €
52	ISTIĀCT19 IC60H 1P 6A B	1	0,22 €	0,22 €	0,22 €	2,21 €	2,21 €	2,43 €
53	ISTIĀCT19 IC60H 3P 6A B	5	0,78 €	3,90 €	7,80 €	39,00 €	42,90 €	42,90 €
54	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	2	4,24 €	8,49 €	42,43 €	84,85 €	93,34 €	93,34 €
55	M 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	2	16,52 €	33,05 €	165,24 €	330,48 €	363,53 €	363,53 €
56	NSX KĀBEL L= 1,3 M	2	1,67 €	3,34 €	16,68 €	33,37 €	36,70 €	36,70 €
57	BSCM MODUL NSX	2	5,14 €	10,27 €	51,36 €	102,72 €	112,99 €	112,99 €
58	STĀKĀĀ ICT16A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	5	0,94 €	4,70 €	9,40 €	46,99 €	51,69 €	51,69 €
59	STĀKĀĀ ICT140A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	1	1,63 €	1,63 €	16,34 €	16,34 €	17,97 €	17,97 €
60	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	10	4,24 €	42,43 €	42,43 €	424,27 €	466,70 €	466,70 €
61	M 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	10	16,52 €	165,24 €	165,24 €	1652,42 €	1817,66 €	1817,66 €
62	NSX KĀBEL L= 1,3 M	10	1,67 €	16,68 €	16,68 €	166,84 €	183,52 €	183,52 €
63	BSCM MODUL NSX	10	5,14 €	51,36 €	51,36 €	513,59 €	564,95 €	564,95 €
64	STĀKĀĀ ICT16A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	2	0,94 €	1,88 €	9,40 €	18,80 €	20,68 €	20,68 €
65	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	20	4,24 €	84,85 €	42,43 €	848,54 €	933,39 €	933,39 €
66	M 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	20	16,52 €	330,48 €	165,24 €	3304,84 €	3636,32 €	3636,32 €
67	NSX KĀBEL L= 1,3 M	20	1,67 €	33,37 €	16,68 €	333,67 €	367,04 €	367,04 €
68	BSCM MODUL NSX	20	5,14 €	102,72 €	51,36 €	1027,18 €	1129,90 €	1129,90 €
69	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	3	4,24 €	12,73 €	42,43 €	127,28 €	140,01 €	140,01 €
70	M 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	3	16,52 €	49,57 €	165,24 €	495,73 €	545,30 €	545,30 €
71	NSX KĀBEL L= 1,3 M	3	1,67 €	5,01 €	16,68 €	50,05 €	55,06 €	55,06 €
72	BSCM MODUL NSX	3	5,14 €	15,41 €	51,36 €	154,08 €	169,48 €	169,48 €
73	PRCHRĀNĀCTACT19 IID 4P 40A 30MA AC	3	1,89 €	5,68 €	18,95 €	56,84 €	62,52 €	62,52 €
74	NSX160F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	1	7,37 €	7,37 €	73,69 €	73,69 €	81,06 €	81,06 €
75	M 5 2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	1	19,46 €	19,46 €	194,59 €	194,59 €	214,05 €	214,05 €
76	MOT KOM 220-240VAC 50/60HZ NSX100-160	1	12,76 €	12,76 €	127,60 €	127,60 €	140,36 €	140,36 €
77	MX 220-230VAC VYP. CIEVĀKA NSX/CVS100-630	1	1,67 €	1,67 €	16,65 €	16,65 €	18,32 €	18,32 €
78	1 POMOĀNY KONTAKT OF/SD/SD/SDV	1	0,78 €	0,78 €	7,78 €	7,78 €	8,56 €	8,56 €
79	NSX KĀBEL L= 1,3 M	1	1,67 €	1,67 €	16,68 €	16,68 €	18,35 €	18,35 €
80	BSCM MODUL NSX	1	5,14 €	5,14 €	51,36 €	51,36 €	56,49 €	56,49 €
81	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	2	4,24 €	8,49 €	42,43 €	84,85 €	93,34 €	93,34 €
82	M 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	2	15,57 €	31,13 €	155,67 €	311,34 €	342,48 €	342,48 €
83	NSX KĀBEL L= 1,3 M	2	1,67 €	3,34 €	16,68 €	33,37 €	36,70 €	36,70 €
84	BSCM MODUL NSX	2	5,14 €	10,27 €	51,36 €	102,72 €	112,99 €	112,99 €
85	ISTIĀCT19 IC60H 1P 6A B	2	0,22 €	0,44 €	2,21 €	4,42 €	4,84 €	4,84 €
86	ISTIĀCT19 IC60H 3P 14A	4	1,71 €	6,84 €	17,11 €	68,44 €	75,29 €	75,29 €
87	OVĀDÁĀĀ OTĀĀĀNYĀ ĀIERNY	4	0,54 €	2,18 €	5,45 €	21,78 €	23,96 €	23,96 €
88	STĀKĀĀ ICT16A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	4	0,94 €	3,76 €	9,40 €	37,59 €	41,35 €	41,35 €
89	NSX100F 3P ISTIĀCT BEZ SPŪŠTE	2	4,24 €	8,49 €	42,43 €	84,85 €	93,34 €	93,34 €
90	M 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	2	16,52 €	33,05 €	165,24 €	330,48 €	363,53 €	363,53 €
91	NSX KĀBEL L= 1,3 M	2	1,67 €	3,34 €	16,68 €	33,37 €	36,70 €	36,70 €
92	BSCM MODUL NSX	2	5,14 €	10,27 €	51,36 €	102,72 €	112,99 €	112,99 €
93	PRCHRĀNĀCTACT19 IID 4P 40A 30MA AC	2	1,89 €	3,79 €	18,95 €	37,89 €	41,68 €	41,68 €
<b>Doplŀuje montĀzne prĀce a dodĀvky k rozvĀdĀcom:</b>								
94	DemontĀĀ komponentov v jestvujŀcich poliĀch a demontĀĀ jednotlivŀch poliĀ	1 0	300,00 €	300,00 €	300,00 €	0,00 €	0,00 €	300,00 €
95	Vyroba rozvĀdĀĀ - zĀoenie komponentov do rozvĀdĀĀĀ - kompletĀĀ rozvĀdĀĀĀ podĀa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikĀĀy , kusovĀ skŀsĀĀy , typovĀ skŀsĀĀy	1 0	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €	200,00 €
96	MontĀĀ rozvĀdĀĀĀ PRISMA P na mieste a pripojenie NN poliĀ vrátane spojovĀĀĀho a kŀviĀĀĀĀho materiĀlu	1 0	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €	200,00 €

97	Medená Cu prípojica 60/10	kg	15.0	0.00 €	15.00 €	225.00 €		
98	Vodíc na prepoje v rozvádzači CYA 10	m	35.0	0.00 €	1.29 €	45.15 €		
99	Radové svorky OL T-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	120.0	0.00 €	10.00 €	1 200.00 €		
100	Zvodič prepätia FLP B+C MAXI VS3	ks	1.0	0.00 €	300.00 €	300.00 €		
101	Káblový zväz vrátane nosného systému a spojovacích prvkov	m	5.0	0.00 €	10.00 €	50.00 €		
102	Pomocný zväzovaný profil 50x30x2000	ks	4.0	0.00 €	8.00 €	32.00 €		
103	Podružný materiál	%	2.0	0.00 €	100.00 €	200.00 €		
spolu, jednotlivito montáž a dodávka: (bez DPH)						2 176,27 €		
súčet: (bez DPH)						16 614,80 €		
							18 791,07 €	

#### POZNÁMKA:

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalčná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizovaným projektom .

Vnútorne zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-F vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-F SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

# ZADANIE

Stavba AOS generála Milana Rasistava Štefánika

Objekt: Rozvádzač HR1 - materské učebne

Časť: materské učebne

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

1	MONT. DOSKA NS630 HORIZ. PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	1	1	0,80 €	8,00 €	8,00 €	0,00 €	0,00 €
2	ČEL. PANEL H NSX630 3P	1	1	0,67 €	0,66 €	0,66 €	6,66 €	7,33 €
3	PRIVODY NS630 HORIZ. PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	1	1	2,51 €	2,51 €	25,13 €	25,13 €	27,65 €
4	MONT. DOSKA ZNS/1NS630 VERT.	1	1	4,18 €	4,18 €	41,76 €	41,76 €	45,94 €
5	ČEL. PANEL NS630 VERT. ROT/MOT. MECH.	1	1	1,16 €	11,56 €	11,56 €	11,56 €	12,72 €
6	PLNÝ ČEL. PANEL 2M	2	2	0,27 €	0,54 €	2,69 €	5,37 €	5,91 €
7	MONT. DOSKA 3-ANS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.	2	2	0,85 €	1,70 €	8,48 €	16,97 €	18,67 €
8	ČEL. PANEL 3-ANS-INS250 VERT.	2	2	0,75 €	1,50 €	7,52 €	15,05 €	16,55 €
9	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	2	2	0,37 €	0,73 €	3,73 €	7,46 €	8,21 €
10	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	1	1	0,05 €	0,05 €	0,55 €	0,55 €	0,60 €
11	MONT. DOSKA ISFT630	1	1	3,09 €	3,09 €	30,85 €	30,85 €	33,94 €
12	ČEL. PANEL VERT. ISFT 400 A	1	1	1,51 €	1,51 €	15,12 €	15,12 €	16,63 €
13	MODULÁRNÁ PRÍSTROJOVÁ LIŠTA	6	6	0,18 €	1,08 €	1,81 €	10,84 €	11,92 €
14	MODUL. ČEL. PANEL 5M	1	1	0,38 €	0,38 €	3,77 €	3,77 €	4,15 €
15	MODUL. ČEL. PANEL 4M	1	1	0,36 €	0,36 €	3,64 €	3,64 €	4,00 €
16	RÁM Š650+150 H400	2	2	7,62 €	15,24 €	76,21 €	152,42 €	167,67 €
17	PLNE DVERE IP30 Š800	2	2	6,79 €	13,57 €	67,86 €	135,72 €	149,29 €
18	ZADNÝ PANEL IP30 Š800	2	2	3,55 €	7,10 €	35,50 €	70,99 €	78,09 €
19	PLNÁ STRIEŠKA IP30 Š800 H400	2	2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
20	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 Š650+150H400	2	2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
21	PODSTAVEC V100 Š800	4	4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,95 €	118,74 €
22	2 BOČNÉ PANELY PRE PODSTAVEC H400	4	4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
23	2009RÁM ČEL. PANELA S PÁNTAMI Š650	2	2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
24	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400	1	1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
25	MODUL. ČEL. PANEL 3M	2	2	0,26 €	0,52 €	2,61 €	5,23 €	5,75 €
26	ZASLEPOVACÍ PÁSIK D1000	3	3	0,07 €	0,14 €	0,72 €	1,43 €	1,58 €
27	PLNÝ ČEL. PANEL 3M	2	2	0,25 €	0,74 €	2,48 €	7,43 €	8,18 €
28	PLNÝ ČEL. PANEL 5M	2	2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
29	NASTAVITELNÁ MODULÁRNÁ PRÍSTROJOVÁ LIŠTA	1	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
30	LINERGY FC PRE PRÍSTROJ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	2	2	8,80 €	17,61 €	88,04 €	176,09 €	193,70 €
31	VERTIK. ZBERNICA LINERGY 630A	9	9	2,08 €	18,74 €	20,82 €	187,99 €	206,13 €
32	PATKA PRÍPOJNIC LINERGY LGY, 12 KS	4	4	0,26 €	1,06 €	2,64 €	10,57 €	11,62 €
33	DRŽIAK PRE BOČ. VERT. ZBERN. LINERGY	9	9	1,28 €	11,54 €	12,82 €	115,38 €	126,92 €
34	SPŮJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A	10	10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,57 €	135,93 €
35	NSX630F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	1	1	24,26 €	24,26 €	242,56 €	242,56 €	266,81 €
36	SPŮŠT 3P3D 5.3 E 630A PRE NSX630	1	1	39,01 €	39,01 €	390,11 €	390,11 €	429,12 €
37	MN 220-240VAC 50/60HZ PODP. NSX/CVS100-630	1	1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
38	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/DE/SDV	3	3	0,85 €	2,55 €	8,49 €	25,47 €	28,02 €
39	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1	1,82 €	18,20 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
40	BSCM MODUL NSX	1	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
41	MODUL DISPLAYA FDM121 96X96	1	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
42	10KS UKONČOVACÍCH KONKERT. ULP	1	1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
43	3 SV KBL (2X 35-240MM2)+2 M.B. 400-630	2	2	2,99 €	5,97 €	29,86 €	59,72 €	65,69 €
44	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A	1	1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
45	IŠTIČ ACT19 IC80H 2P 3A C	1	1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €

626468Internal

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

46		OVLÁDAČ S HRIBOM	1	0,80 €	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,02 €	0,00 €	200,00 €
47		SIGNALKA S LED ZELENÁ	1	0,63 €	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,34 €	0,00 €	200,00 €
48		SIGNALKA S LED BIELA	1	0,64 €	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	6,41 €	0,00 €	200,00 €
49		ISF1400 3P svorky M10	1	5,64 €	5,64 €	5,64 €	56,38 €	56,38 €	56,38 €	0,00 €	200,00 €
50		NSX630F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	1	24,26 €	24,26 €	24,26 €	242,56 €	242,56 €	242,56 €	0,00 €	200,00 €
51		SPUŠŤ 3P3D 5.3 E 630A PRE NSX630	1	39,01 €	39,01 €	39,01 €	390,11 €	390,11 €	390,11 €	0,00 €	200,00 €
52		MOT POH. KOM.220-240VAC 50/60HZ 400-630	1	29,75 €	29,75 €	29,75 €	297,54 €	297,54 €	297,54 €	0,00 €	200,00 €
53		MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	1	1,82 €	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	18,17 €	0,00 €	200,00 €
54		1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SDE/SDV	2	0,85 €	1,70 €	1,70 €	8,49 €	8,49 €	8,49 €	0,00 €	200,00 €
55		NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	18,20 €	0,00 €	200,00 €
56		BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	56,03 €	0,00 €	200,00 €
57		POIST ODPŮJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	2	1,72 €	3,44 €	3,44 €	17,18 €	17,18 €	17,18 €	0,00 €	200,00 €
58		PR.CHRÁNÍČ ACT19 IID 4P 63A 30MA AC	2	3,51 €	7,03 €	7,03 €	35,15 €	35,15 €	35,15 €	0,00 €	200,00 €
59		ISTIČ ACT19 IC60H 1P 6A B	1	0,24 €	0,24 €	0,24 €	2,41 €	2,41 €	2,41 €	0,00 €	200,00 €
60		ISTIČ ACT19 IC60H 1P 16A C	5	0,23 €	1,15 €	1,15 €	2,30 €	2,30 €	2,30 €	0,00 €	200,00 €
61		ISTIČ ACT19 IC60H 1P 20A C	2	0,24 €	0,48 €	0,48 €	2,41 €	2,41 €	2,41 €	0,00 €	200,00 €
62		ISTIČ ACT19 IC60H 3P 40A B	4	1,04 €	4,16 €	4,16 €	10,41 €	10,41 €	10,41 €	0,00 €	200,00 €
63		NSX100F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	6	4,63 €	27,77 €	27,77 €	46,28 €	46,28 €	46,28 €	0,00 €	200,00 €
64		M 5 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	4	16,98 €	67,93 €	67,93 €	169,82 €	169,82 €	169,82 €	0,00 €	200,00 €
65		M 5 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	2	18,03 €	36,05 €	36,05 €	180,26 €	180,26 €	180,26 €	0,00 €	200,00 €
66		NSX KÁBEL L= 1,3 M	6	1,82 €	10,92 €	10,92 €	18,20 €	18,20 €	18,20 €	0,00 €	200,00 €
67		BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	33,62 €	56,03 €	56,03 €	56,03 €	0,00 €	200,00 €
68		NSX160F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	1	8,04 €	8,04 €	8,04 €	80,39 €	80,39 €	80,39 €	0,00 €	200,00 €
69		M 5 E 160A 3P3D PRE NSX160-250	1	21,23 €	21,23 €	21,23 €	212,28 €	212,28 €	212,28 €	0,00 €	200,00 €
70		NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	18,20 €	0,00 €	200,00 €
71		BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	56,03 €	0,00 €	200,00 €
72		Doplňuje montážne práce a dodávky k rozvádzačom:					0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	200,00 €
72		Demontáž komponentov v jestvujúcich poliach a demontáž jednotlivých poli	pol	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €
73		Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača- kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáky ,kusové skúšky ,	pol	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €
74		Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kolvacieho materiálu	pol	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €

# ZADANIE

Stavba AOS generátora Milana Rasstislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač HR2 - materské učebne

Časť: Rozvádzač HR2 - materské učebne

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Rozvádzač HR2 - materské učebne				0,00 €		0,00 €	0,00 €
1	MONT. DOSKA 3-ANS-INS250 VERT. PEVNÝ/PAK. OVL.		5	0,85 €	4,24 €	8,48 €	42,42 €	46,66 €
2	ČEL. PANEL 3-ANS-INS250 VERT.		5	0,75 €	3,76 €	7,52 €	37,62 €	41,38 €
3	PLNÝ ČEL. PANEL 2M		3	0,27 €	0,81 €	2,69 €	8,06 €	8,87 €
4	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100		6	0,05 €	0,33 €	0,55 €	3,30 €	3,63 €
5	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA		5	0,18 €	0,90 €	1,81 €	9,03 €	9,93 €
6	MODUL. ČEL. PANEL 3M		1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €
7	ZASLEPOVACÍ PÁSIK D1000		1	0,07 €	0,07 €	0,72 €	0,72 €	0,79 €
8	MONT. DOSKA NS250 HORIZ. PEVNÝ/NAŠUV. 3P		1	3,09 €	3,09 €	30,87 €	30,87 €	33,96 €
9	PLAST. NSX250 HORIZ.		1	0,86 €	0,86 €	8,61 €	8,61 €	9,47 €
10	PRÍVODY 250A NS-INS250 HORIZ. 3P		1	1,29 €	1,29 €	12,88 €	12,88 €	14,17 €
11	PLNÝ ČEL. PANEL 1M		4	0,37 €	1,49 €	3,73 €	14,92 €	16,41 €
12	MODUL. ČEL. PANEL 5M		1	0,38 €	0,38 €	3,77 €	3,77 €	4,15 €
13	MODUL. ČEL. PANEL 4M		1	0,38 €	0,38 €	3,77 €	3,77 €	4,15 €
14	RÁM \$650+150 H400		2	7,62 €	15,24 €	76,21 €	152,42 €	167,67 €
15	PLNĚ DVERE IP30 \$800		2	6,79 €	13,57 €	67,86 €	135,72 €	149,29 €
16	ZADNÝ PANEL IP30 \$800		2	3,55 €	7,10 €	35,50 €	70,99 €	78,09 €
17	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400		2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
18	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400		2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
19	PODŠTAVEC V100 \$800		4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,96 €	118,74 €
20	2 BOČNÉ PANELY PRE PODŠTAVEC H400		4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
21	2009RÁM ČEL. PANELA S PÁNTAMI \$650		2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
22	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400		1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
23	PLNÝ ČEL. PANEL 5M		2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
24	PLNÝ ČEL. PANEL 4M		3	0,38 €	1,15 €	3,82 €	11,46 €	12,61 €
25	NAŠTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA		1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
26	LINERGY FC PRE PRÍSTROJ PEVNÝ/PAK. OVL. 3P		3	8,80 €	26,41 €	88,04 €	264,13 €	290,55 €
27	VERTIK. ZBERNICA LINERGY 630A		6	2,08 €	12,49 €	20,82 €	124,93 €	137,42 €
28	PATKA PRÍPOJNIC LINERGY LGY. 12 KS		4	0,26 €	1,06 €	2,64 €	10,57 €	11,62 €
29	DRŽIAK PRE BOČ. VERT. ZBERN. LINERGY		6	1,28 €	7,69 €	12,82 €	76,92 €	84,61 €
30	SPOJKA PRÍPOJNIC LINERGY EVOLUTION 1600A		10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,57 €	135,93 €
31	NSX250F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE		1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
32	M 5 E 250A 3P3D PRE NSX160/250		1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
33	MN 220-240VAC 50/60HZ POPP. NSX/CVS100-630		1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
34	1 POMOCNY KONTRAKT OF/SPD/SDE/SDV		1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
35	NSX KÁBEL L= 1,3 M		1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
36	BSCM MODUL NSX		1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
37	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96		1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
38	10KS UKONČOVACÍCH KONKERT. ULP		1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
39	3 svorky pre káble 1x120-240mm2		2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €
40	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A		1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
41	IŠTIČ ACT19 IC60H 2P 3A C		1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
42	OVĽADÁČ S HRIBOM		1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
43	SIGNÁLKA S LED ZELENÁ		1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
44	SIGNÁLKA S LED BIELÁ		1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
45	POIST ODPOJOVAČ SB1 3P 22X58 690V		1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €

6294591@real

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Miadežnicka 108, 017 01 Pov. Bystřica

46	PR CHRÄNIC ACT19 IID 4P 63A 30MA AC	1	3,51 €	3,51 €	3,51 €	35,15 €	35,15 €	38,66 €
47	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPÜŠTE	4	4,63 €	18,51 €	46,28 €	185,14 €	203,65 €	203,65 €
48	M 5.2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	4	18,03 €	72,11 €	180,26 €	721,06 €	793,16 €	793,16 €
49	NSX KÄBEL L = 1,3 M	4	1,82 €	7,28 €	18,20 €	72,80 €	80,08 €	80,08 €
50	BSCM MODUL NSX	4	5,60 €	22,41 €	56,03 €	224,11 €	246,52 €	246,52 €
51	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPÜŠTE	2	8,04 €	16,08 €	80,39 €	160,78 €	176,85 €	176,85 €
52	M 5.2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	2	21,23 €	42,46 €	212,28 €	424,56 €	467,02 €	467,02 €
53	NSX KÄBEL L = 1,3 M	2	1,82 €	3,64 €	18,20 €	36,40 €	40,04 €	40,04 €
54	BSCM MODUL NSX	2	5,60 €	11,21 €	56,03 €	112,06 €	123,26 €	123,26 €
55	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPÜŠTE	6	4,63 €	27,77 €	46,28 €	277,70 €	305,47 €	305,47 €
56	M 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	3	16,98 €	50,95 €	169,82 €	509,47 €	560,42 €	560,42 €
57	M 5.2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	3	18,03 €	54,08 €	180,26 €	540,79 €	594,87 €	594,87 €
58	NSX KÄBEL L = 1,3 M	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	109,20 €	120,12 €	120,12 €
59	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €	369,78 €
60	NSX250F 3P ISTIČ BEZ SPÜŠTE	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €	137,04 €
61	M 5.2 E 250A 3P3D PRE NSX160/250	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €	275,62 €
62	MOT POH. KOM. 220-240VAC 50/60HZ NSX250	1	19,28 €	19,28 €	192,79 €	192,79 €	212,07 €	212,07 €
63	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €	19,98 €
64	1 POMOCNY KONTAKT OF/SD/SDE/SDV	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €	9,34 €
65	NSX KÄBEL L = 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €	20,02 €

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádáč HR-B1 - IKS 40KA	ks	1	104,61 €	104,61 €	1 046,09 €	1 046,09 €	1 150,70 €
	Rozvádáč HR-B1- KJB							
2	Kaňbrachový modul 1600A MTZ1/2 N-10	ks	1	0,00 €	0,00 €	0,03 €	0,03 €	0,04 €
3	Pripojenie COM a mikrospínače OFS/DE/PF	ks	1	0,00 €	0,00 €	0,03 €	0,03 €	0,04 €
4	Spôsobé zvislé zadné privody - MTZ2 08/20	ks	1	4,66 €	4,66 €	46,63 €	46,63 €	51,30 €
5	Home predné privody - pevny MTZ2 08/16	ks	1	5,12 €	5,12 €	51,16 €	51,16 €	56,27 €
6	Riadíaca jednotka Microlog 5 0X - pevny	ks	1	39,50 €	39,50 €	394,98 €	394,98 €	434,48 €
7	Poplatková spúšťač MN 200/250VDC AC - pevny	ks	1	5,81 €	5,81 €	58,12 €	58,12 €	63,93 €
8	POSIČ ODPŮJOVÁČ ST1 TP 10 3X38 500V	ks	3	0,16 €	0,48 €	1,60 €	4,80 €	5,28 €
9	SIGNALKA S LED BIELA	ks	1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
10	SIGNALKA S LED ZELENA	ks	1	0,64 €	0,64 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
11	OVLÁDAČ S HRIEOM	ks	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
12	ISFT250 3P svorky M10	ks	1	4,35 €	4,35 €	43,50 €	43,50 €	47,85 €
13	APC Easy UPS SRV 1000VA 230V, on-line technology	ks	1	43,14 €	43,14 €	431,40 €	431,40 €	474,54 €
14	NS800 H 3P ZAKLADNY ISTIC	ks	1	35,11 €	35,11 €	351,13 €	351,13 €	386,25 €
15	MICROLOGIC 5 0 E PRE PEVNY COMPACT NS	ks	1	53,28 €	53,28 €	532,79 €	532,79 €	586,07 €
16	ECO MODBUS COM MODUL	ks	1	9,36 €	9,36 €	93,61 €	93,61 €	102,97 €
17	PRIPAJACI KIT NULL VODICA PRE MICROLOGIC	ks	1	1,88 €	1,88 €	18,75 €	18,75 €	20,63 €
18	HORNE 3P PREDNE PRIVODY, PEVNY ISTIC 630/	ks	1	2,36 €	2,36 €	23,59 €	23,59 €	25,95 €
19	DOLNE 3P PREDNE PRIVODY, PEVNY 630/1000A	ks	1	2,36 €	2,36 €	23,59 €	23,59 €	25,95 €
20	ULP KABEL ISTICA 3 M	ks	1	0,99 €	0,99 €	9,92 €	9,92 €	10,91 €
21	3P KONEKTORY PRE 4 KABLE 240MM2 NS800/12	ks	1	0,99 €	0,99 €	9,92 €	9,92 €	10,91 €
22	NS1250 H 3P ZAKLADNY ISTIC	ks	1	49,45 €	49,45 €	494,51 €	494,51 €	543,96 €
23	MICROLOGIC 2 0 E PRE PEVNY COMPACT NS	ks	1	29,79 €	29,79 €	297,89 €	297,89 €	327,68 €
24	HORNE 3P PREDNE PRIVODY, PEVNY 1250A	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
25	DOLNE 3P PREDNE PRIVODY, PEVNY 1000/1250A	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
26	ECO MODBUS COM MODUL	ks	1	9,36 €	9,36 €	93,61 €	93,61 €	102,97 €
27	PRIPAJACI KIT NULL VODICA PRE MICROLOGIC	ks	1	1,88 €	1,88 €	18,75 €	18,75 €	20,63 €
28	ULP KABEL ISTICA 3 M	ks	1	0,99 €	0,99 €	9,92 €	9,92 €	10,91 €
29	NSX160N 3P ISTIC BEZ SPUSŤE	ks	1	9,71 €	9,71 €	97,09 €	97,09 €	106,80 €
30	MIS 2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	ks	1	21,23 €	21,23 €	212,28 €	212,28 €	233,51 €
31	NSX KABEL L = 3 M	ks	1	1,92 €	1,92 €	19,21 €	19,21 €	21,13 €
32	BSCM MODUL NSX	ks	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
33	3AL SVORKY PRE KABLE I X 25-95MM2/100-250	ks	1	0,77 €	0,77 €	7,69 €	7,69 €	8,46 €
34	ISTIC NG125L 3P 40A B	ks	1	14,09 €	14,09 €	140,94 €	140,94 €	155,03 €
35	ISTIC NG125L 3P 25A B	ks	4	14,79 €	59,16 €	147,90 €	591,60 €	650,76 €
36	ISTIC NG125L 2P 10A B	ks	4	10,79 €	43,15 €	107,88 €	431,52 €	474,67 €
37	VIGI NG125 2P 63A 30MA AC	ks	4	3,27 €	13,08 €	32,71 €	130,82 €	143,90 €
38	ISTIC NG125L 1P 16A B	ks	1	4,38 €	4,38 €	43,85 €	43,85 €	48,23 €
39	ISTIC NG125L 3P 16A B	ks	1	15,87 €	15,87 €	158,69 €	158,69 €	174,56 €
40	ISTIC NG125L 1P 20A B	ks	3	5,92 €	17,75 €	59,16 €	177,48 €	195,23 €
41	ISTIC NG125L 2P 16A B	ks	3	10,34 €	31,01 €	103,36 €	310,07 €	341,07 €
42	VIGI NG125 2P 63A 30MA AC	ks	3	3,27 €	9,81 €	32,71 €	98,12 €	107,93 €
43	MODULARNA PRISTRHOVA LISTA	ks	3	0,18 €	1,26 €	1,81 €	12,64 €	13,91 €
44	MODUL ČEL PANEL 3M	ks	2	0,26 €	0,52 €	2,61 €	5,23 €	5,75 €
45	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT PEVNY/PAK	ks	1	0,85 €	0,85 €	8,48 €	8,48 €	9,33 €
46	ČEL PANEL 3-4NS-INS250 VERT	ks	1	0,75 €	0,75 €	7,52 €	7,52 €	8,28 €
47	PLNY ČEL PANEL 2M	ks	2	0,27 €	0,54 €	2,69 €	5,37 €	5,91 €
48	PLNY ČEL PANEL 1M	ks	1	0,37 €	0,37 €	3,73 €	3,73 €	4,10 €



49	MODUL ČEL PANEL 5M	ks	5	0,38 €	1,88 €	3,77 €	18,84 €	20,73 €
50	RAM 5650 H600	ks	3	6,82 €	20,46 €	68,21 €	204,62 €	225,09 €
51	PLNE DVERE IP30 \$650	ks	3	4,91 €	14,72 €	49,07 €	147,20 €	161,92 €
52	ZNANY PANEL IP30 \$650	ks	3	2,55 €	7,64 €	25,47 €	76,42 €	84,06 €
53	PLNA STRIEŠKA IP30 \$650 H600	ks	3	1,26 €	3,78 €	12,59 €	37,77 €	41,55 €
54	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650 H600	ks	3	1,98 €	5,95 €	19,84 €	59,53 €	65,48 €
55	PODSTAVEC V100 \$650	ks	6	2,70 €	16,19 €	26,99 €	161,92 €	178,12 €
56	2 OČNE PANEĽY PRE PODSTAVEC H600	ks	3	1,14 €	9,14 €	11,43 €	91,43 €	100,57 €
57	2009RAM ČEL PANELA S PÁNTAMI \$650	ks	3	4,14 €	12,42 €	41,41 €	124,24 €	136,66 €
58	2 OČNE PANEĽY IP30 H600	ks	1	5,88 €	5,88 €	58,81 €	58,81 €	64,69 €
59	4 DRŽIAKY KABĽ UCHYTIK H400	ks	2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
60	4 DRŽIAKY KABĽ UCHYTIK \$650	ks	2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
61	4 DRŽIAKY KABĽ UCHYTIK \$400	ks	8	0,93 €	0,63 €	6,31 €	6,31 €	6,94 €
62	PLNY ČEL PANEL 4M	ks	8	3,88 €	3,06 €	3,82 €	30,57 €	33,63 €
63	MONT DOSKA NM	ks	1	1,26 €	1,26 €	12,59 €	12,59 €	13,85 €
64	ČEL PANEL NM PEVNÝ	ks	1	2,13 €	2,13 €	21,32 €	21,32 €	23,45 €
65	PLNY ČEL PANEL 5M	ks	2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
66	RAM \$400 H600	ks	1	6,72 €	6,72 €	67,16 €	67,16 €	73,88 €
67	PLNE DVERE IP30 \$400	ks	1	3,72 €	3,72 €	37,24 €	37,24 €	40,98 €
68	ZADNY PANEL IP30 \$400	ks	1	2,81 €	2,81 €	28,15 €	28,15 €	30,96 €
69	PLNA STRIEŠKA IP30 \$400 H600	ks	1	1,08 €	1,08 €	10,81 €	10,81 €	11,89 €
70	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$400 H600	ks	1	2,21 €	2,21 €	22,06 €	22,06 €	24,27 €
71	PODSTAVEC V100 \$400	ks	2	2,52 €	5,04 €	25,19 €	50,38 €	55,41 €
72	MONT DOSKA VERT. PEV. NS1600 3-4P \$400	ks	1	3,07 €	3,07 €	30,71 €	30,71 €	33,78 €
73	OTOČ. ČEL PANEL 13M \$400	ks	2	2,89 €	5,78 €	28,90 €	57,80 €	63,58 €
74	ČEL PANEL VERT. PEV. NS1600 3-4P \$400	ks	1	3,58 €	3,58 €	35,84 €	35,84 €	39,43 €
75	MONT. DOSKA VERT. ISFT 250 A \$250	ks	1	1,12 €	1,12 €	11,19 €	11,19 €	12,31 €
76	ČEL PANEL HORIZ. ISFT 250 A	ks	1	0,85 €	0,85 €	8,51 €	8,51 €	9,36 €
77	SYSTEM G ADAPTER \$500	ks	1	0,93 €	0,93 €	9,27 €	9,27 €	10,20 €
78	MONT. DOSKA NS1600 VERT. PEVNÝ	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,17 €	31,17 €	34,28 €
79	ČEL PANEL NS1600 VERT. PEVNÝ	ks	3	1,54 €	1,54 €	15,37 €	15,37 €	16,90 €
80	PLNY ČEL PANEL 3M	ks	3	0,25 €	0,74 €	2,48 €	7,43 €	8,18 €
81	NASTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ ÚSTA	ks	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
82	ZBERNICA LNERGY LQVE 1600A	ks	6	4,00 €	24,01 €	40,02 €	240,12 €	264,13 €
83	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICU 5/10MM	ks	10	0,63 €	6,34 €	6,34 €	63,44 €	69,78 €
84	VOĽNY DRŽIAK PRE ZBERNICU 5/10MM	ks	6	0,35 €	2,13 €	3,55 €	21,28 €	23,40 €
85	20 MATIC PRE PRIP. KABĽ. OK NA LNERGY	ks	2	0,51 €	1,03 €	5,14 €	10,29 €	11,32 €
86	DRŽIAK PRIVODOV 115MM ROZTEČ	ks	2	1,84 €	3,68 €	18,41 €	36,83 €	40,51 €
87	VOĽNY DRŽIAK PRIPONIC 5/10 DIST. 115MM	ks	1	0,99 €	0,99 €	9,94 €	9,94 €	10,93 €
88	ROZPER. TVČ PRE PLOCHE ZBERNICU \$400	ks	1	8,14 €	8,14 €	81,43 €	81,43 €	88,58 €
89	3P ADAPTER PRE VERTIK. PRIPONENIE	ks	1	13,99 €	13,99 €	139,90 €	139,90 €	153,89 €
90	3P ADAPTER PRE KABLOVE OKA	ks	1	10,41 €	10,41 €	104,05 €	104,05 €	114,46 €
91	ROZPER. TVČ PRE ZBERNICU NASTOJATO	ks	1	2,60 €	2,60 €	26,00 €	26,00 €	28,00 €
92	KRYJ ZHŔABČÍK KOMOR PRE PEVNÝ NS630V16	ks	1	1,32 €	1,32 €	13,22 €	13,22 €	14,55 €
93	Doplňuje montážne práce a dodávky k rozváždzám: Demontáž komponentov v jestvujúcich poliach a demontáž jednotlivých poli	pol	1,0	250,00 €	250,00 €	250,00 €	0,00 €	250,00 €
94	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikáty, kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	250,00 €	250,00 €	250,00 €	0,00 €	250,00 €
95	Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kolievacieho materiálu	pol	1,0	200,00 €	200,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €
96	Miešaná Cu príponica 60/10	kg	80,0	1,50 €	120,00 €	15,00 €	120,00 €	132,00 €
97	Vodič na prepoje v rozváždzaji CYA 70	kg	19,0	0,80 €	15,20 €	8,00 €	152,00 €	167,20 €
98	Vodič na prepoje v rozváždzaji CYA 25	m	97,0	0,30 €	29,10 €	3,00 €	291,00 €	320,10 €
99	Vodič na prepoje v rozváždzaji CYA do 10mm2	m	118,0	0,13 €	15,22 €	1,29 €	152,22 €	167,44 €
100	Rádové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	44,0	1,40 €	61,60 €	14,00 €	616,00 €	677,60 €

101	Kvódit prepraba FLP B+C MAXI VS3	ks	1,0	30,00 €	30,00 €	300,00 €	300,00 €	330,00 €
102	Kábelový žliab vrátane nosného systému a spojovacích prvkov	m	2,0	1,00 €	2,00 €	10,00 €	20,00 €	22,00 €
103	Pomocný závesný profil 50x30x2000	ks	2,0	0,80 €	1,60 €	8,00 €	16,00 €	17,60 €
104	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	150,00 €	300,00 €	300,00 €
spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)					1 873,14 €		11 731,40 €	
súčet: (bez DPH)								13 604,54 €

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej pozítovej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom.

Vnútorne zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisťiť dokladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zahradiť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzovaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetiel, pohybových snímačov, reproduktorov, kábelových tras je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboprúdov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH-SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

# ZADANIE

Stavba AOS generálie Milana Rasistava Štefanika  
 Objekt: Rozvádzač RH-A1 - KJB

Rozvádzač RH-A1 -

Časť: KJB

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

1	NS1250 H 3P ZÁKLADNÝ ISTIČ	ks	1	49,45 €	49,45 €	494,51 €	494,51 €	543,96 €
2	MICROLOGIC 5.0	ks	1	37,65 €	37,65 €	376,54 €	376,54 €	414,19 €
3	HORNÉ 3P PREDNÉ PRIVODY ,PEVNÝ 1250A	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
4	DOLNÉ 3P PREDNÉ PRIVODY ,PEVNÝ 1000/1250A	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
5	MX 200/250 VAC/DC/PRE PEVNÝ ISTIČ	ks	1	3,62 €	3,62 €	36,19 €	36,19 €	39,81 €
6	POIST ODPPOJOVAČ ST1 1P 10.3X38 500V	ks	2	0,16 €	0,32 €	1,60 €	3,20 €	3,52 €
7	SIGNÁLKA S LED BIELA	ks	1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
8	SIGNÁLKA S LED ZELENÁ	ks	1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
9	OVĽADÁČ S HRIBOM	ks	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
10	ISTIČ ACT19 IC60L 1P 4A B	ks	1	0,42 €	0,42 €	4,19 €	4,19 €	4,61 €
11	ACT19 IOF 240-415VAC 24-130VDC	ks	1	0,45 €	0,45 €	4,51 €	4,51 €	4,96 €
12	OVĽADÁČ S HRIBOM	ks	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
13	POIST ODPPOJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	ks	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
14	NSX160N 3P ISTIČ BEZ SPŮSTE	ks	1	9,71 €	9,71 €	97,09 €	97,09 €	106,80 €
15	MIS 2 E 160A 3P/D PRE NSX160/250	ks	1	21,23 €	21,23 €	212,28 €	212,28 €	233,51 €
16	NSX KÁBEL L= 3 M	ks	1	1,92 €	1,92 €	19,21 €	19,21 €	21,13 €
17	BSCM MODUL NSX	ks	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
18	3AL SVORKY PRE KÁBLE(1X 25-95MM2)100-250	ks	1	0,77 €	0,77 €	7,69 €	7,69 €	8,46 €
19	ISTIČ NG125L 3P 25A B	ks	2	14,79 €	29,58 €	147,90 €	295,80 €	325,38 €
20	ISTIČ NG125L 2P 10A B	ks	4	10,79 €	43,15 €	107,88 €	431,52 €	474,67 €
21	VIGI NG125 2P 63A 30MA AC	ks	4	3,27 €	13,08 €	32,71 €	130,82 €	143,90 €
22	ISTIČ NG125L 4P 16A C	ks	1	21,65 €	21,65 €	216,46 €	216,46 €	238,10 €
23	VIGI NG125 4P 63A 30MA AC	ks	1	5,08 €	5,08 €	50,81 €	50,81 €	55,89 €
24	STKÁČ ICT25A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	ks	1	1,00 €	1,00 €	10,02 €	10,02 €	11,02 €
25	ISTIČ ACT19 IC60L 1P 4A B	ks	1	0,42 €	0,42 €	4,19 €	4,19 €	4,61 €
26	IMP RELE I11 16A 1ZAP 230/240VAC 110VDC 5	ks	1	0,66 €	0,66 €	6,63 €	6,63 €	7,29 €
27	ISTIČ NG125L 3P 16A B	ks	9	15,87 €	142,82 €	158,69 €	1 428,19 €	1 571,01 €
28	ISTIČ NG125L 3P 16A C	ks	4	16,67 €	66,68 €	166,69 €	666,77 €	733,44 €
29	ISTIČ ACT19 IC60L 1P 4A B	ks	1	0,42 €	0,42 €	4,19 €	4,19 €	4,61 €
30	ACT19 IOF 240-415VAC 24-130VDC	ks	1	0,45 €	0,45 €	4,51 €	4,51 €	4,96 €
31	OVĽADÁČ S HRIBOM	ks	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
32	NS1000 NA 3P	ks	1	35,15 €	35,15 €	351,48 €	351,48 €	386,63 €
33	HORNÉ 3P PREDNÉ PRIVODY ,PEVNÝ ISTIČ 630/	ks	1	2,36 €	2,36 €	23,59 €	23,59 €	25,95 €
34	DOLNÉ 3P PREDNÉ PRIVODY , PEVNÝ 630/1000A	ks	1	2,36 €	2,36 €	23,59 €	23,59 €	25,95 €
35	MX 200/250 VAC/DC/PRE PEVNÝ ISTIČ	ks	1	3,62 €	3,62 €	36,19 €	36,19 €	39,81 €
36	ISTIČ NG125L 4P 63A D	ks	3	20,95 €	62,85 €	209,50 €	628,49 €	691,34 €
37	ISTIČ NG125L 4P 40A D	ks	1	22,10 €	22,10 €	220,98 €	220,98 €	243,08 €
38	VIGI NG125 4P 63A 30MA AC	ks	4	5,08 €	20,32 €	50,81 €	203,23 €	223,56 €
39	ISTIČ ACT19 IC60L 1P 16A B	ks	20	0,44 €	8,83 €	4,42 €	88,32 €	97,15 €
40	ISTIČ ACT19 IC60L 3P 16A C	ks	7	2,23 €	15,64 €	22,35 €	156,44 €	172,08 €
41	ISTIČ ACT19 IC60L 3P 16A B	ks	3	2,83 €	8,48 €	28,28 €	84,85 €	93,33 €
42	istič NSXm 50KA TM100D 3P Elnk	ks	6	7,55 €	45,31 €	75,52 €	453,10 €	498,41 €
43	ISTIČ NG125L 3P 80A C	ks	5	15,14 €	75,69 €	151,38 €	756,90 €	832,59 €
44	ISTIČ NG125L 3P 50A C	ks	2	14,41 €	28,81 €	144,07 €	288,14 €	316,96 €

526469Internal

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

45	ISTIČ NG125L 3P 16A C	ks	3	16,67 €	50,01 €	166,69 €	500,08 €	550,08 €
46	ISTIČ NG125L 1P 16A B	ks	5	4,38 €	21,92 €	43,85 €	219,24 €	241,16 €
47	ISTIČ NG125L 3P 32A B	ks	2	14,44 €	28,88 €	144,42 €	288,84 €	317,72 €
48	ISTIČ NG125L 3P 20A C	ks	1	15,94 €	15,94 €	159,38 €	159,38 €	175,32 €
49	MONT. DOSKA NS1600 HORIZ. PEV/PÄK-OTOČ	ks	1	2,81 €	2,81 €	28,07 €	28,07 €	30,88 €
50	ČEL. PANEL NS1600 HORIZ. PEV/PÄK-OTOČ	ks	1	2,90 €	2,90 €	28,98 €	28,98 €	31,88 €

# ZADANIE

Stavba: AOS generálie Milana Rasistava Státnika

Objekt: Rozvádzáè RH-B1 - KJB

Rozvádzáè RH-B1 - KJB

Èást: KJB

P.è.	NázoV položky	MJ	MnoZstvo	Jednotková cena montáZ	MontáZ-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	NS800H ML5.0 3P - KOMPLETNÝ ISTIÈ S PRED <b>Rozvádzáè RH-B1 - KJB</b>		1	73,15 €	73,15 €	731,50 €	731,50 €	804,65 €
2	3P KONKRETOVÝ PRED 4 KÁBLE 240MM2 NS800/12		1	6,19 €	6,19 €	61,94 €	61,94 €	68,14 €
3	POIST ODPOROVAÈ S 11P 1P 10.3X38 500V		2	0,16 €	0,32 €	1,60 €	3,20 €	3,52 €
4	SIGNALKA S LED BIELA		1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
5	SIGNALKA S LED ZELENA		1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
6	POIST ODPOROVAÈ SB1 3P 22X58 690V		1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
7	NSX400N 3P ISTIÈ BEZ SPÚŠTE		1	22,55 €	22,55 €	225,50 €	225,50 €	248,05 €
8	SPUŠT 3P3D 5.3 E 400A PRE NSX400/630		1	32,50 €	32,50 €	325,03 €	325,03 €	357,54 €
9	NSX KÁBEL L= 3 M		1	1,92 €	1,92 €	19,21 €	19,21 €	21,13 €
10	BSCM MODUL NSX		1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
11	3 AL SY KBL (1 X 35-300MM2)400-630+2 M.B		1	1,99 €	1,99 €	19,94 €	19,94 €	21,93 €
12	ISTIÈ NG125L 3P 25A B		1	14,79 €	14,79 €	147,90 €	147,90 €	162,69 €
13	ISTIÈ NG125L 2P 10A B		7	10,79 €	75,52 €	107,88 €	755,16 €	830,68 €
14	VIGI NG125 2P 63A 30MA AC		7	3,27 €	22,89 €	32,71 €	228,84 €	251,83 €
15	ISTIÈ NG125L 1P 16A B		1	4,38 €	4,38 €	43,85 €	43,85 €	48,23 €
16	ISTIÈ NG125L 4P 63A D		2	20,95 €	41,90 €	209,50 €	418,99 €	460,89 €
17	VIGI NG125 4P 63A 30MA AC		2	5,08 €	10,16 €	50,81 €	101,62 €	111,78 €
18	ISTIÈ ACT19 IC60L 1P 16A B		20	0,44 €	8,83 €	4,42 €	88,32 €	97,15 €
19	ISTIÈ ACT19 IC60L 3P 16A B		3	2,83 €	8,48 €	28,28 €	84,85 €	93,33 €
20	ISTIÈ NG125L 3P 50A C		1	14,41 €	14,41 €	144,07 €	144,07 €	158,48 €
21	ISTIÈ NG125L 3P 63A C		2	14,06 €	28,12 €	140,59 €	281,18 €	309,30 €
22	ISTIÈ NG125L 3P 50A C		1	14,41 €	14,41 €	144,07 €	144,07 €	158,48 €
23	MODULÁRNA PRISTROJOVÁ LIŠTA		5	0,18 €	1,44 €	1,81 €	14,45 €	15,89 €
24	MODUL. ÈEL. PANEL 3M		8	0,26 €	1,31 €	2,61 €	13,07 €	14,37 €
25	MODUL. ÈEL. PANEL 5M		2	0,38 €	0,75 €	3,77 €	7,54 €	8,29 €
26	MONT. DOSKA 2NS30/INS630 VERT.		1	4,18 €	4,18 €	41,76 €	41,76 €	45,94 €
27	ÈEL. PANEL NS630 VERT. ROT/MOT. MECH		1	1,16 €	1,16 €	11,56 €	11,56 €	12,72 €
28	PLNY ÈEL. PANEL 1M		2	0,37 €	0,75 €	3,73 €	7,46 €	8,21 €
29	MODUL. ÈEL. PANEL 4M		1	0,36 €	0,36 €	3,64 €	3,64 €	4,00 €
30	RÁM \$650 H600		2	6,82 €	13,64 €	68,21 €	136,42 €	150,06 €
31	PLNÈ DVERE IP55 \$650		2	8,63 €	17,26 €	86,30 €	172,61 €	189,87 €
32	ZADNÝ PANEL IP55 \$650		2	5,25 €	10,51 €	52,55 €	105,10 €	115,61 €
33	PLNÁ STRIEŠKA IP55 \$650 H600		2	1,86 €	3,72 €	18,82 €	37,24 €	40,96 €
34	PLNÁ KRYCIA DOSKA IP55 \$650 H600		2	2,32 €	4,63 €	23,17 €	46,35 €	50,98 €
35	PODSTAVEC V100 \$650		4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,95 €	118,74 €
36	2 BOCNE PANELY PRE PODSTAVEC H600		4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
37	209RÁM ÈEL. PANELA S PANTAMI \$650		2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
38	2 BOCNE PANELY IP55 H600		1	9,64 €	9,64 €	96,40 €	96,40 €	106,04 €
39	4 DRZIAKY KÁBL. UCHYTIEK H400		1	0,63 €	0,63 €	6,33 €	6,33 €	6,96 €
40	4 DRZIAKY KÁBL. UCHYTIEK \$650		2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
41	TESNIAÈA SADA PRE KOMBINÁCIE VEDLA SEBA		2	0,13 €	0,26 €	1,31 €	2,62 €	2,89 €
42	MONT. DOSKA NS1600 VERT. PEVNY		1	3,12 €	3,12 €	31,17 €	31,17 €	34,28 €
43	ÈEL. PANEL NS1600 VERT. PEVNY		1	1,54 €	1,54 €	15,37 €	15,37 €	16,90 €
44	PLNY ÈEL. PANEL 2M		1	0,27 €	0,27 €	2,69 €	2,69 €	2,96 €
45	PLNY ÈEL. PANEL 3M		2	0,25 €	0,50 €	2,48 €	4,96 €	5,45 €
46	Kryt zhabacích komor pre pevný NS630B/16		1	1,32 €	1,32 €	13,22 €	13,22 €	14,55 €
47	PLNY ÈEL. PANEL 6M		2	0,40 €	0,80 €	4,02 €	8,03 €	8,84 €
48	PLNY ÈEL. PANEL 5M		1	0,38 €	0,38 €	3,79 €	3,79 €	4,16 €

49	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:	pol	1,0	150,00 €	150,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €
50	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty , kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	150,00 €	150,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €
51	Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN podľa vrátane spojovacieho a kotvacieho materiálu	pol	1,0	150,00 €	150,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €
52	Medena Cu prípojnica 60/10	kg	40,0	1,50 €	60,00 €	60,00 €	15,00 €	660,00 €
53	Vodíc na prepole v rozvádzači CYA 70	m	19,0	0,80 €	15,20 €	15,20 €	8,00 €	167,20 €
54	Vodíc na prepole v rozvádzači CYA 25	m	97,0	0,30 €	29,10 €	29,10 €	3,00 €	320,10 €
55	Vodíc na prepole v rozvádzači CYA do 10mm <sup>2</sup>	m	118,0	0,13 €	15,22 €	15,22 €	1,29 €	167,44 €
56	Radové svorky CLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	44,0	1,20 €	52,80 €	52,80 €	12,00 €	580,80 €
57	Zvodíc prepäťba FLP B+C MAXI VS3	ks	1,0	30,00 €	30,00 €	30,00 €	300,00 €	330,00 €
58	Kábelový žrab vrátane nosného systému a spojovacích prvkov	m	2,0	1,00 €	2,00 €	2,00 €	10,00 €	22,00 €
59	Pomocný zväzsený profil 50x30x2000	ks	2,0	0,80 €	1,60 €	1,60 €	8,00 €	17,60 €
60	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00 €	200,00 €
spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)					1 150,72 €		7 007,23 €	
súčet (bez DPH)								8 157,95 €

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom .

Vnútorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisťiť dôkladne zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zahrnúť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, kábelových tras je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproudov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

**ZADANIE**

Stavba AOS generála Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS, A1 KJB

Časť: KJB  
Rozvádzač RS, A1

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS,A1			0,00 €			0,00 €	0,00 €
	Rozvádzač RS,A1-KJB			0,00 €			0,00 €	0,00 €
2	Zvodič prepelňa IPRD40 350V 3P+N	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €		34,30 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €		53,21 €
4	PR.CHRÁNÍČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A	ks	1	2,21 €	2,21 €	22,12 €		24,33 €
5	ISTIČ ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	7	0,14 €	1,00 €	1,43 €		11,04 €
6	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NASTENNÉ SKRINE	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €		15,91 €
7	NASTENNÁ SKRÍŇA S600 9M	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €		40,19 €
8	PLNĚ DVERE 9M SKRÍŇA	ks	1	1,55 €	1,55 €	15,47 €		17,01 €
9	PEVNÁ DIN LIŠTA 24M, S 600	ks	3	0,14 €	0,43 €	1,44 €		4,75 €
10	MODUL. ČEL. PANEL 3M	ks	3	0,26 €	0,78 €	2,61 €		8,62 €

# ZADANIE

Stavba: AOS generála Miliana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS\_A2 KJB

Časť: KJB

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

P.č.	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	NSX160F 3P IŠTČ BEZ SPŮŠTE	ks	1	8,04 €	8,04 €	80,39 €	80,39 €	88,43 €
2	M12 160A 3P0D PRE NSX160/250	ks	1	8,32 €	8,32 €	83,17 €	83,17 €	91,49 €
3	MX 220-230VAC VFP CIEVKA NSX/CVS100-630	ks	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €
4	3AL SVOROKY PRE KÁBLIEX 25 95MM(2)100-250	ks	1	0,77 €	0,77 €	7,69 €	7,69 €	8,46 €
5	IŠTČ ACT19 IC60N 1P 6A B	ks	2	0,19 €	0,38 €	1,88 €	3,76 €	4,13 €
6	OVLADÁČ S HRIBOM	ks	2	0,80 €	1,60 €	8,02 €	16,05 €	17,65 €
7	SIGNALKA S LED ZELENÁ	ks	1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
8	POIST ODPŮJOVÁČ SBI 3P 22X58 690V	ks	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
9	Zvodie prepäta IPFD40 350V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
10	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	5	1,70 €	8,49 €	16,97 €	84,86 €	93,35 €
11	IDPN N VIGI 16A C 30MA AC	ks	5	1,70 €	8,49 €	16,97 €	84,86 €	93,35 €
12	IŠTČ ACT19 IC60N 1P 6A B	ks	1	0,19 €	0,19 €	1,88 €	1,88 €	2,07 €
13	IMP RELE I1L16A 1ZAP 230/240VAC 110VDC 5	ks	1	0,66 €	0,66 €	6,63 €	6,63 €	7,29 €
14	STYKÁČ ICT16A 1ZAP 220-240VAC 50HZ	ks	1	0,62 €	0,62 €	6,21 €	6,21 €	6,83 €
15	3P NSX160NA odphat	ks	1	9,43 €	9,43 €	94,31 €	94,31 €	103,74 €
16	MX 220-230VAC VFP CIEVKA NSX/CVS100-630	ks	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €
17	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 63A D	ks	3	1,20 €	3,61 €	12,04 €	36,12 €	39,73 €
18	PR CHRÁNIC ACT19 IID 4P 63A 30MA A	ks	3	3,76 €	11,28 €	37,58 €	112,75 €	124,03 €
19	IŠTČ ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	21	0,14 €	3,01 €	1,43 €	30,11 €	33,12 €
20	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 16A B	ks	2	0,52 €	1,03 €	5,16 €	10,32 €	11,35 €
21	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 16A C	ks	1	0,54 €	0,54 €	5,41 €	5,41 €	5,95 €
22	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 25A C	ks	1	0,54 €	0,54 €	5,41 €	5,41 €	5,95 €
23	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 63A C	ks	2	0,60 €	1,20 €	6,01 €	12,03 €	13,23 €
24	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 16A C	ks	1	0,54 €	0,54 €	5,41 €	5,41 €	5,95 €
25	IŠTČ ACT19 IC60N 3P 16A B	ks	1	0,52 €	0,52 €	5,16 €	5,16 €	5,68 €
26	SADA PRE ZAPŮSTENIE PRE NÁSTENNÉ SKRINE	ks	1	1,73 €	1,73 €	17,30 €	17,30 €	19,03 €
27	NÁSTENNÁ SKRINÁ 5600 24M	ks	1	4,91 €	4,91 €	49,07 €	49,07 €	53,97 €
28	PLNE DVERE 24M SKRINÁ	ks	1	3,58 €	3,58 €	35,84 €	35,84 €	39,43 €
29	PEVNÁ DIN ÚŠŤA 24M, 5 600	ks	5	0,14 €	0,72 €	1,44 €	7,20 €	7,92 €
30	MODUL ČEL. PANEL 3M	ks	5	0,26 €	1,31 €	2,61 €	13,07 €	14,37 €
31	PLNY ČEL. PANEL 2M	ks	5	0,27 €	1,35 €	2,69 €	13,45 €	14,80 €
32	MONT. DOSKA NS250 VERT. PEVNYPÁK. OVL.	ks	1	1,22 €	1,22 €	12,23 €	12,23 €	13,45 €
33	CEL. PANEL 3-ANS-INS250 VERT.	ks	1	0,75 €	0,75 €	7,52 €	7,52 €	8,28 €
34	PLNY ČEL. PANEL 2M	ks	1	0,27 €	0,27 €	2,69 €	2,69 €	2,96 €
35	ZASLEPOVACI KRVT. VERT. NS-INS250-EZC100	ks	2	0,05 €	0,11 €	0,55 €	1,10 €	1,21 €
36	Doplnúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:							
36	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
37	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača, kompletiz. rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010, STN EN 61439-2:2012, certifikáty, kusové skúšky, typové skúšky	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
38	Montáž rozvádzača na mieste a prpojenie NN polí vrátane spojovacieho a kováčeho materiálu	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
39	Vodíc na prepöje v rozvádzači CVA do 10mm2	m	30,0	0,13 €	3,87 €	1,29 €	38,70 €	42,57 €
40	Vodíc na prepöje v rozvádzači CVA do 2,5mm2	m	85,0	0,03 €	2,55 €	0,30 €	25,50 €	28,05 €
41	Radové svorky DIN 2,5-4mm2 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	136,0	0,03 €	4,08 €	0,30 €	40,80 €	44,88 €
42	Radové svorky QLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
43	Podružný materiál	%	2,0		0,00 €	16,00 €	32,00 €	32,00 €



spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)		256,14 €							
spúčet: (bez DPH)		1 093,39 €							1 349,53 €

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chyby je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizovaným projektom .

Vnútorné zasuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových súšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami!

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproudov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manazovaný ETH,SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzací.

P.č.	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS, A3							
1	ODPINAČ INS40		1	3,12 €	3,12 €	31,18 €	31,18 €	34,30 €
2	Zvodie prepätia iPRD40 350V 3P+N		1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC		6	1,70 €	10,18 €	16,97 €	101,83 €	112,01 €
4	PRCHRÁŇAČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A		1	2,21 €	2,21 €	22,12 €	22,12 €	24,33 €
5	ISTIČ ACT19 IC60N 1P 16A B		1	2,21 €	2,21 €	22,12 €	22,12 €	24,33 €
6	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NÁSTENNÉ SKRINE		7	0,14 €	1,00 €	1,43 €	10,04 €	11,04 €
7	NÁSTENNÁ SKRINĀ 5600 9M		1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
8	PLNE DVERE 9M SKRINĀ		1	1,55 €	1,55 €	15,47 €	15,47 €	17,01 €
9	PEVNĀ DIN LIŠTA 24M, S 600		3	0,14 €	0,43 €	1,44 €	4,32 €	4,75 €
10	MODUL ČEL. PANEL 3M		3	0,26 €	0,78 €	2,61 €	7,84 €	8,62 €
	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:							
11	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
12	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty, kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
13	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NH polí vrátane spojovacieho a kovacieho materiálu	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
14	Vodič na prepóje v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	20,0	0,13 €	2,58 €	1,29 €	25,80 €	28,38 €
15	Vodič na prepóje v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	55,0	0,03 €	1,65 €	0,30 €	16,50 €	18,15 €
16	Rádové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (vekost podľa rozmeru kábla)	ks	36,0	0,03 €	1,08 €	0,30 €	10,80 €	11,88 €
17	Rádové svorky CLT240-1 (vekost podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
18	Podružný materiál	%	2,0		0,00 €	6,00 €	12,00 €	12,00 €
	spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)				191,53 €		427,28 €	518,81 €
	súčet: (bez DPH)							

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom .

Vnútorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisťiť dokladne zdokumentované predmetu diela a vo výslednej ponuke zahrnúť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzany prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboprúdov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na položke manazovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

# ZADANIE

Stavba: AOS generála Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS A4 KJB

Cast': KJB

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystrica

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom	
1	Rozvádzač RS A4								
1	Rozvádzač RS A4- KJB								
2	Zvodie prepeta IPRD40 350V 3P+N	KS	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €	31,18 €	34,30 €	
3	IDFN N VIGI 10A B 30MA AC	KS	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €	
4	PR CHARNÍČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A	KS	9	1,70 €	15,27 €	16,97 €	152,75 €	168,02 €	
5	ISTIC ACT19 ICB0N 1P 16A B	KS	1	2,21 €	2,21 €	22,12 €	22,12 €	24,33 €	
6	ISTIC ACT19 ICB0N 3P 16A B	KS	21	0,14 €	3,01 €	1,43 €	30,11 €	33,12 €	
7	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NASTENNE SKRINE	KS	6	0,52 €	3,10 €	5,16 €	30,97 €	34,06 €	
8	NÁSTENNÁ SKRINIA 5600 18M	KS	1	1,45 €	14,47 €	14,47 €	14,47 €	15,91 €	
9	PLNE DVERE 18M SKRINIA	KS	1	4,07 €	4,07 €	40,72 €	40,72 €	44,79 €	
10	PEVNÁ DIN LIŠTA 24M, § 600	KS	6	0,14 €	0,86 €	1,44 €	8,64 €	9,51 €	
11	MODUL ČEL. PANEL 3M	KS	6	0,26 €	1,57 €	2,61 €	15,68 €	17,25 €	
12	Doplňuje montážne práce a dodávky k rozvádzačom:								
12	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €	
13	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača- kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikáty, kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €	
14	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NN polí vrátane spojovacieho a kofiacieho materiálu	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €	
15	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	30,0	0,13 €	3,87 €	1,29 €	38,70 €	42,57 €	
16	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	85,0	0,03 €	2,55 €	0,00 €	25,50 €	28,05 €	
17	Radové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (veľkosť podľa rozmeru kábla)	KS	102,0	0,03 €	3,06 €	0,30 €	30,60 €	33,66 €	
18	Radové svorky OL T240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	KS	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €	
19	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	9,00 €	18,00 €	18,00 €	
spolu, jednolivo montáž a dodávka: (bez DPH)									
							208,95 €	607,50 €	816,45 €

## POZNÁMKA:

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom .  
 Vnútorné zásuvkové a svetelné rozvody budú realizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných vrátnach vrátane kabeľové.  
 Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dokladne zdokumentované predmetu diela a vo výslednej ponuke zahrnúť všetky prípadne chýbajúce prvky.  
 Jedna sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.  
 Rozpočet (Vykaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproudov. Rack nie je v dodávke elektro.  
 Rozhranie zberu dát končí na poločke manazovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

# ZADANIE

Stavba: AOS generala Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS\_A5 KJB  
Rozvádzač RS\_A5

Časť: KJB

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystriца

P.č.	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS_A5 ODPINAČ INS40	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €	31,18 €	34,30 €
2	Zvodie prepeta IPRD40 050V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	6	1,70 €	10,18 €	16,97 €	101,83 €	112,01 €
4	PR CHRÁNIČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A	ks	2	2,21 €	4,42 €	22,12 €	44,24 €	48,67 €
5	ISTIC ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	14	0,14 €	2,01 €	1,43 €	20,07 €	22,08 €
6	ISTIC ACT19 IC60N 3P 16A C	ks	1	0,54 €	0,54 €	5,41 €	5,41 €	5,95 €
7	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NASTENNE SKRINE	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €	14,47 €	15,91 €
8	NÁSTENNÁ SKRINA Š600 12M	ks	1	3,90 €	3,90 €	38,98 €	38,98 €	42,87 €
9	PLNE DVERE 12M SKRINA	ks	1	1,76 €	1,76 €	17,64 €	17,64 €	19,40 €
10	PEVNÁ DIN LIŠŤA 24M, Š 600	ks	4	0,14 €	0,58 €	1,44 €	5,76 €	6,34 €
11	MODUL ČEL. PANEL 3M	ks	4	0,26 €	1,05 €	2,61 €	10,45 €	11,50 €
12	Doplňuje montážne práce a dodávky k rozvádzačom: Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pot	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
13	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - komplet rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010, STN EN 61439-2-2012, centrážky, kusové skúšky, typové skúšky	pot	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
14	Montáž rozvádzača na rešete a pripojenie NN podľa vzrátnačného a koviacieho materiálu	pot	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
15	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	30,0	0,13 €	3,87 €	1,29 €	38,70 €	42,57 €
16	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	85,0	0,03 €	2,55 €	0,30 €	25,50 €	28,05 €
17	Radové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	54,0	0,03 €	1,62 €	0,30 €	16,20 €	17,82 €
18	Radové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
19	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	7,00 €	14,00 €	14,00 €
spolu, jednotivo montáž a dodávka: (bez DPH)								
súčet: (bez DPH) 502,81 €								
701,89 €								

## POZNÁMKY:

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektronizačná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a montážne systémy definované realizacným projektom. Vnutorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže. Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zahrnúť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami. Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboprúdu, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnou rozvážací.

## ZADANIE

Stavba: AOS generálna Miliana Rastislava Štefánika  
 Objekt: Rozvádzač RS\_A6 KJB  
 Rozvádzač RS\_A6  
 Časť: KJB

P.č. Nazov položky MJ Množstvo Jednotková cena montáž Montáž-Práce Jednotková cena dodávka Dodávka Cena celkom

1	Rozvádzač RS_A6									
	<b>Rozvádzač RS_A16- KJB</b>									
1	ODPINAČ INS40	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €				34,30 €
2	Zvodč prepeta IPRD40 350V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €				53,21 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	11	1,70 €	18,67 €	186,69 €				205,36 €
4	PR CHRÁNIČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A	ks	1	2,21 €	2,21 €	22,12 €				24,33 €
5	ISTIC ACT19 ICB0N 1P 16A B	ks	9	0,14 €	1,29 €	14,33 €				14,19 €
6	SADA PRE ZAPUSŤENIE PRE NASTENNE SKRINE	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €				15,91 €
7	NASTENNÁ SKRINĀ 5600 9M	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €				40,19 €
8	PLNĚ DVERĚ 9M SKRINĀ	ks	1	1,55 €	1,55 €	15,47 €				17,01 €
9	PEVNĀ DIN LIŠŤA 24M, Š 600	ks	3	0,14 €	0,43 €	1,44 €				4,75 €
10	MODUL ČĚL PANEL 3M	ks	3	0,26 €	0,78 €	2,61 €				8,62 €
11	Doplňuje montážne práce a dodávky k rozvádzačom:									
	Demonžáž exist.rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	0,00 €				50,00 €
12	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 ,STN EN 61439-2:2012, certifikáty ,kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	10,00 €	10,00 €	0,00 €				10,00 €
13	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NN polí vrátane spojovacieho a kolíacieho materiálu	pol	1,0	30,00 €	30,00 €	0,00 €				30,00 €
14	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	20,0	0,13 €	2,58 €	25,60 €	1,29 €			28,38 €
15	Vodič na prepole v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	55,0	0,03 €	1,65 €	16,50 €	0,30 €			18,15 €
16	Radové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (veľkosť podľa rozmeru kabla)	ks	36,0	0,03 €	1,08 €	10,60 €	0,30 €			11,88 €
17	Radové svorky CLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kabla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	70,00 €	14,00 €			77,00 €
18	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	15,00 €	7,50 €			15,00 €
	spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)				140,30 €	518,00 €				
	spolu: (bez DPH)									658,31 €

## POZNÁMKA:

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizovaným projektom :  
 Vnútorne zasuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.  
 Zhotviť je povinný si obhliadkou zistiť dôkladne zdokumentované predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.  
 Jedna sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.  
 Rozpočet (výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproudov, Rack nie je v dodávke elektro.  
 Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH,SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

# ZADANIE

Stavba: AOS generálie Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS\_A7 KJB

Časť: KJB

Zhoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
 Mladěznická 108, 017 01 Pov. Bystriča

P.č.	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS_A7	ks	1	8,04 €	8,04 €	80,39 €	80,39 €	88,43 €
2	MIZ 2 160A 3P3D PRE NSX160/250	ks	1	8,32 €	8,32 €	83,17 €	83,17 €	91,49 €
3	MX 2-220-230VAC VFP - ČIEVKA NSX/CVS100-630	ks	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,99 €
4	3AL SVORIKY PRE KÁBLE(1X 25-95MM2)100-250	ks	1	0,77 €	0,77 €	7,69 €	7,69 €	8,46 €
5	POIST ODPŮJOVAC ST1 1P 10 3X38 500V	ks	2	0,16 €	0,32 €	1,60 €	3,20 €	3,52 €
6	SIGNALKA S LED ZELENA	ks	2	0,63 €	1,27 €	6,34 €	12,67 €	13,94 €
7	POIST ODPŮJOVAC S81 3P 22X58 690V	ks	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
8	Zvodit prepeťia IPRD40 350V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
9	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	2	1,70 €	3,39 €	16,97 €	33,94 €	37,34 €
10	IDPN N VIGI 10A C 30MA AC	ks	1	1,71 €	1,71 €	17,12 €	17,12 €	18,83 €
11	IDPN N VIGI 16A C 30MA AC	ks	3	1,63 €	4,89 €	16,31 €	48,04 €	53,94 €
12	IDPN N VIGI 16A C 30MA AC	ks	1	1,63 €	1,63 €	16,31 €	16,31 €	17,95 €
13	IMP RELE 1TL16A 1ZAP 230/240VAC 110VDC 5	ks	4	0,66 €	2,65 €	6,63 €	26,52 €	29,17 €
14	ISTIC ACT19 IC60N 1P 6A B	ks	1	0,19 €	0,19 €	1,88 €	1,88 €	2,07 €
15	STYKAC ICT16A 1ZAP 220-240VAC 50HZ	ks	4	0,62 €	2,48 €	6,21 €	24,83 €	27,32 €
16	ISTIC ACT19 IC60N 3P 63A D	ks	5	1,20 €	6,02 €	12,04 €	60,20 €	66,22 €
17	PR. CHRÁNAC ACT19 IID 4P 63A 30MA A	ks	5	3,76 €	18,79 €	37,58 €	187,92 €	206,71 €
18	ISTIC ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	34	0,14 €	4,87 €	1,43 €	48,75 €	53,62 €
19	ISTIC ACT19 IC60N 3P 16A B	ks	2	0,52 €	5,68 €	1,43 €	56,77 €	62,45 €
20	ISTIC ACT19 IC60N 3P 63A C	ks	2	1,09 €	2,18 €	10,90 €	21,79 €	23,97 €
21	ISTIC ACT19 IC60N 3P 16A B	ks	2	0,52 €	5,68 €	1,43 €	56,77 €	62,45 €
22	PEVNÁ DIN LIŠTA 36M, § 850	ks	14	0,25 €	3,46 €	2,47 €	34,59 €	38,05 €
23	MODUL. ČEL. PANEL 4M §850	ks	2	1,15 €	2,30 €	11,49 €	22,99 €	25,29 €
24	MODUL. ČEL. PANEL 4M §850	ks	8	0,92 €	7,34 €	9,18 €	73,44 €	80,79 €
25	MONT. DOSKA NS-INS250 HORIZ. PEVNÝ/PÁK	ks	2	0,85 €	1,70 €	8,51 €	17,02 €	18,72 €
26	ČELNÝ PANEL PRE HORIZ. NSX250, § 850	ks	2	1,82 €	3,63 €	18,17 €	36,34 €	39,97 €
27	PLNÝ ČEL. PANEL 1M §850	ks	2	0,79 €	1,57 €	7,86 €	15,72 €	17,29 €
28	VSTUPNÝ PRÍPOJ. BLOK PRE NS-INS250 NAP.	ks	2	2,30 €	4,59 €	22,96 €	45,82 €	50,51 €
29	PRISMA G IP55, § 850MM, 33 VŤŠK. DIELCOV	ks	2	18,41 €	36,82 €	184,09 €	368,18 €	405,00 €
30	Ovrev pre sktnú šírky 850 mm, IP 55, 33	ks	2	17,30 €	34,59 €	172,96 €	345,91 €	380,50 €
31	SOKEK 150MM PRISMA G, § 850MM, IP55	ks	2	3,97 €	7,93 €	39,67 €	79,34 €	87,28 €
32	TESNENIE PODSTAVCA IP55	ks	4	0,60 €	2,39 €	5,98 €	23,93 €	26,32 €
33	PLNÝ ČEL. PANEL 4M §850	ks	2	1,04 €	2,08 €	10,39 €	20,79 €	22,87 €
34	PLNÝ ČEL. PANEL 3M §850	ks	2	1,18 €	2,37 €	11,83 €	23,66 €	26,03 €
35	ZAPUSTENÁ DIN LIŠTA 24M, § 600	ks	2	0,16 €	0,33 €	1,63 €	3,26 €	3,58 €
36	Doplnujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:							
36	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
37	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikáty , kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
38	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NI pol vrátane spojovacieho a kolíacieho materiálu	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
39	Vodíc na prepole v rozvádzači CVA do 10mm2	m	75,0	0,13 €	9,68 €	1,29 €	96,75 €	106,43 €
40	Vodíc na prepole v rozvádzači CVA do 2,5mm2	m	80,0	0,03 €	2,40 €	0,30 €	24,00 €	26,40 €
41	Rádové svorky DIN 2,5-4mm2 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	65,0	0,03 €	1,95 €	0,30 €	19,50 €	21,45 €
42	Rádové svorky QLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
43	Podružný materiál	%	2,0		0,00 €	35,00 €	70,00 €	70,00 €



# ZADANIE

Stavba: AOS generálna Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RS, B1 KJB  
Rozvádzač RS, B1

Časť: KJB

Zhotoviteľ: MAO electric, s.r.o.  
Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystriца

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS, B1							
1	Rozvádzač RS, B1- KJB							
1	ODPINAČ INS40	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €	31,18 €	34,30 €
2	Zvodič prepínač IPRD40 350V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	8	1,70 €	13,58 €	16,97 €	135,78 €	149,35 €
4	PRCHRÁŇACI ACT19 IID 4P 40A 30MA A	ks	3	2,21 €	6,64 €	22,12 €	66,37 €	73,00 €
5	ISTIC ACT19 IC80N 1P 16A B	ks	20	0,14 €	2,87 €	1,43 €	28,68 €	31,54 €
6	ISTIC ACT19 IC80N 3P 16A B	ks	7	0,52 €	3,61 €	5,16 €	36,13 €	39,74 €
7	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NASTENNE SKRINE	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €	14,47 €	15,91 €
8	NASTENNA SKRINA 5600 18M	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €	14,47 €	15,91 €
9	PLNE DVERE 18M SKRINA	ks	1	4,07 €	4,07 €	40,72 €	40,72 €	44,79 €
9	PEVNÁ DIN LIŠTA 24M, S 600	ks	6	0,14 €	0,86 €	1,44 €	8,64 €	9,51 €
10	MODUL ČEL. PANEL 3M	ks	6	0,26 €	1,57 €	2,61 €	15,68 €	17,25 €
11	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:							
12	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	0,00 €	0,00 €	50,00 €
13	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletizácia rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikáty, kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	30,00 €	30,00 €	0,00 €	0,00 €	30,00 €
14	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NH polí vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	pol	1,0	10,00 €	10,00 €	0,00 €	0,00 €	10,00 €
15	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	30,0	0,13 €	3,87 €	1,29 €	38,70 €	42,57 €
16	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	85,0	0,03 €	2,55 €	0,30 €	25,50 €	28,05 €
17	Radové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	107,0	0,03 €	3,21 €	0,30 €	32,10 €	35,31 €
18	Radové svorky CLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
19	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	9,00 €	18,00 €	18,00 €
spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)								
súčet: (bez DPH)								
152,20 €								
640,00 €								
792,20 €								

## POZNÁMKA:

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštaláčna firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom :

Vnútorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisťiť dôkladne zdokumentované predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedna sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproud, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnou rozvádzači.



# ZADANIE

Stavba AOS generátora Milana Rastislava Štefánika  
Objekt: Rozvádzač RS B2 KJB

Rozvádzač RS B2

Časť: KJB

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystřica

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

## Rozvádzač RS B2

1	SPOJOVACIA SADA PRE DVOJITÚ HLBKU	ks	2	0,53 €	1,06 €	5,28 €	10,56 €	11,61 €
2	PODSTAVEC V100 Š650	ks	4	0,75 €	3,01 €	7,52 €	30,10 €	33,10 €
3	2 BOČNÉ PANELY PRE PODSTAVEC H400	ks	4	0,27 €	1,07 €	2,69 €	10,75 €	11,82 €
4	2009RÁM ČEL. PANELA S PANTAMI Š650	ks	2	0,05 €	0,11 €	0,55 €	1,10 €	1,21 €
5	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400	ks	2	0,18 €	0,36 €	1,81 €	3,61 €	3,97 €
6	4 DRŽIAKY KÁBL. UCHYTIEK H400	ks	1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €
7	4 DRŽIAKY KÁBL. UCHYTIEK Š650	ks	2	0,36 €	0,73 €	3,64 €	7,28 €	8,01 €
8	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK OVL.	ks	1	1,37 €	1,37 €	13,68 €	13,68 €	15,05 €
9	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	ks	1	7,62 €	7,62 €	76,21 €	76,21 €	83,83 €
10	MODULÁRNA PŘÍSTROJOVÁ LIŠTA	ks	4	6,79 €	27,14 €	67,86 €	271,44 €	298,58 €
11	MODUL. ČEL. PANEL 3M	ks	1	3,55 €	3,55 €	35,50 €	35,50 €	39,05 €
12	MODUL. ČEL. PANEL 4M	ks	2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
13	ZASLEPOVACÍ PÁSIK D1000	ks	2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
14	RÁM Š650+150 H400	ks	2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
15	PLNĚ DVERE IP30 Š800	ks	1	1,14 €	1,14 €	11,43 €	11,43 €	12,57 €
16	ZADNÝ PANEL IP30 Š800	ks	1	4,14 €	4,14 €	41,41 €	41,41 €	45,55 €
17	PLNĚ STRIEŠKA IP30 Š800 H400	ks	2	5,36 €	10,72 €	53,59 €	107,18 €	117,90 €
18	2 DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 Š650+150H400	ks	2	3,09 €	6,17 €	30,85 €	61,70 €	67,87 €
19	PODSTAVEC V100 Š800	ks	4	1,51 €	6,05 €	15,12 €	60,48 €	66,53 €
20	PLNÝ ČEL. PANEL 6M	ks	2	6,06 €	12,11 €	60,55 €	121,10 €	133,21 €
21	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	ks	1	4,91 €	4,91 €	49,07 €	49,07 €	53,97 €
22	PLNÝ ČEL. PANEL 5M	ks	1	2,55 €	2,55 €	25,47 €	25,47 €	28,02 €
23	MONT. DOSKA NS630 HORIZ. PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	ks	2	1,22 €	2,44 €	12,20 €	24,39 €	26,83 €
24	ČEL. PANEL H NS630 3P	ks	2	1,86 €	3,72 €	18,58 €	37,16 €	40,88 €
25	PRIVODY NS630 HORIZ. PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	ks	2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
26	MONT. DOSKA 2NS/1NS630 VERT.	ks	2	0,40 €	0,80 €	4,02 €	8,03 €	8,84 €
27	ČEL. PANEL NS630 VERT. ROT/MOT. MECH.	ks	2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
28	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.	ks	1	0,25 €	0,25 €	2,48 €	2,48 €	2,73 €
29	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	ks	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
30	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	ks	1	2,91 €	2,91 €	29,15 €	29,15 €	32,06 €
31	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	ks	1	0,06 €	0,06 €	0,55 €	0,55 €	0,61 €
32	NSX630F 3P IŠTÍČ BEZ SPŮŠTE	ks	1	24,26 €	24,26 €	242,56 €	242,56 €	266,81 €
33	SPŮŠT 3P3D 5 3 E 630A PRE NSX630	ks	1	39,01 €	39,01 €	390,11 €	390,11 €	429,12 €
34	MN 220-240VAC 50/60HZ PODP. NSX/CVS100-630	ks	1	1,99 €	1,99 €	19,94 €	19,94 €	21,93 €
35	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/DE/SDV	ks	3	5,60 €	16,81 €	56,03 €	168,08 €	184,89 €
36	NSX KÁBEL L= 1,3 M	ks	1	1,92 €	1,92 €	19,21 €	19,21 €	21,13 €
37	BSCM MODUL NSX	ks	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
38	MODUL. DISPLAYA FDM121 96X96	ks	1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
39	10KS UKONČOVACÍCH KONKETT. ULF	ks	1	11,62 €	11,62 €	116,23 €	116,23 €	127,86 €
40	3 SV KBL (2X 35-240MM2)+2 M.B. 400-630	ks	2	2,91 €	5,83 €	29,13 €	58,26 €	64,08 €
41	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ IP 24V 3A	ks	1	2,19 €	2,19 €	21,89 €	21,89 €	24,08 €
42	OVLÁDAČ S HRIBOM	ks	1	0,22 €	0,22 €	2,19 €	2,19 €	2,41 €
43	SIGNÁLKA S LED ZELENÁ	ks	1	6,47 €	6,47 €	64,73 €	64,73 €	71,20 €

44	SIGNÁLKA S LED BIELA	ks	1	0,30 €	0,30 €	2,99 €	2,99 €	2,99 €	3,29 €
45	ISFT250 3P svorky M10	ks	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €	18,90 €
46	NSX630F 3P IS1C BEZ SPUSŤE	ks	1	24,26 €	24,26 €	242,56 €	242,56 €	266,81 €	266,81 €
47	SPUŠŤ 3P3D 5.3 E 630A PRE NSX630	ks	1	39,01 €	39,01 €	390,11 €	390,11 €	429,12 €	429,12 €
48	MOT.POH. KOM.220-240VAC 50/60HZ 400-630	ks	1	11,62 €	11,62 €	116,23 €	116,23 €	127,86 €	127,86 €
49	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	ks	1	1,99 €	1,99 €	19,94 €	19,94 €	21,93 €	21,93 €
50	1 POMOCNY KONTRAKT OF/SD/SDP/SDV	ks	2	5,60 €	11,21 €	56,03 €	56,03 €	122,26 €	122,26 €
51	NSX KABEL L= 1,3 M	ks	1	1,92 €	1,92 €	19,21 €	19,21 €	21,13 €	21,13 €
52	BSCM MODUL NSX	ks	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €	89,19 €
53	POIST ODPOROVAČ SBI 3P 22X58 690V	ks	2	0,16 €	0,32 €	1,60 €	1,60 €	3,52 €	3,52 €
54	PR.CHRÁNÍC ACT19 IID 2P 16A 30MA AC	ks	5	2,24 €	11,19 €	22,39 €	22,39 €	123,12 €	123,12 €
55	IST1C ACT19 IC60L 1P 16A C	ks	1	2,71 €	2,71 €	27,05 €	27,05 €	29,76 €	29,76 €
56	IST1C ACT19 IC60L 1P 10A B	ks	4	4,98 €	19,91 €	49,76 €	49,76 €	218,96 €	218,96 €
57	IMP.RELE I7L 16A 1ZAP 230/240VAC 110VDC 5	ks	1	4,18 €	4,18 €	41,76 €	41,76 €	45,94 €	45,94 €
58	IST1C ACT19 IC60L 1P 6A B	ks	1	4,18 €	4,18 €	41,76 €	41,76 €	45,94 €	45,94 €
59	STYKAČ ICT16A 1ZAP 220-240VAC 50HZ	ks	1	3,90 €	3,90 €	38,98 €	38,98 €	42,87 €	42,87 €
60	IST1C ACT19 IC60L 3P 25A C	ks	3	4,59 €	13,78 €	45,94 €	45,94 €	151,59 €	151,59 €
61	IST1C C120H 3P 100A B 15KA 415V	ks	3	2,23 €	6,70 €	22,35 €	22,35 €	73,75 €	73,75 €
62	IST1C C120H 3P 80A B 15KA 415V	ks	2	2,83 €	5,66 €	28,28 €	28,28 €	62,22 €	62,22 €
63	IST1C ACT19 IC60L 3P 40A B	ks	3	2,71 €	8,12 €	27,05 €	27,05 €	89,27 €	89,27 €
64	IST1C ACT19 IC60L 3P 32A B	ks	2	2,23 €	4,47 €	22,35 €	22,35 €	49,17 €	49,17 €
65	IST1C ACT19 IC60L 3P 16A C	ks	5	2,83 €	14,14 €	28,28 €	28,28 €	155,55 €	155,55 €
66	IST1C ACT19 IC60N 3P 16A B	ks	13	2,83 €	36,77 €	28,28 €	367,67 €	404,43 €	404,43 €
67	PR.CHRÁNÍC ACT19 IID 4P 63A 30MA A	ks	1	4,94 €	4,94 €	49,42 €	49,42 €	54,36 €	54,36 €
68	IST1C ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	10	0,52 €	5,16 €	5,16 €	5,16 €	56,76 €	56,76 €
69	Doplnujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:								
70	Výrba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletizácia rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikáty , kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
71	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NN podľa vrätane spojovacieho a kotviaceho materiálu	pol	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
72	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA do 10mm2	m	90,0	0,13 €	11,61 €	1,29 €	116,10 €	127,71 €	127,71 €
73	Vodič na prepoje v rozvádzači CVA do 2,5mm2	m	185,0	0,03 €	5,55 €	0,30 €	55,50 €	61,05 €	61,05 €
74	Radové svorky DIN 2,5-4mm2 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	160,0	0,03 €	4,80 €	0,30 €	48,00 €	52,80 €	52,80 €
75	Radové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €	77,00 €
76	Zvodiac prepäťia FLP B+C MAXI VS3	ks	1,0	30,00 €	30,00 €	300,00 €	300,00 €	330,00 €	330,00 €
77	Podružný materiál	%	2,0		0,00 €	87,00 €	174,00 €	174,00 €	174,00 €
	spolu, jednodlivo montáž a dodávka: (bez DPH)				947,49 €		5 648,90 €		
	spolu (bez DPH)							5 596,39 €	

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na dany projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektr. Elektroinštalácia firma je povinná realizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky. Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a montážovacie systémy definované realizacným projektom . Vnutorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrätane kabeleže. Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zahrnúť všetky prípadne chýbajúce prvky. Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je přímo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Instaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami. Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboprádov, Rack nie je v dodávke elektro Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH.SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

P.č.	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1	Rozvádzač RS_B3							
1	ODPINAČ INS40	ks	1	3,12 €	3,12 €	31,18 €	31,18 €	34,30 €
2	Zvodité prepeta (PRD40 350V 3P+N	ks	1	4,84 €	4,84 €	48,37 €	48,37 €	53,21 €
3	IDPN N VIGI 10A B 30MA AC	ks	5	1,70 €	8,49 €	16,97 €	84,86 €	93,35 €
4	PR CHRÁNIČ ACT19 IID 4P 40A 30MA A	ks	1	2,21 €	2,21 €	22,12 €	22,12 €	24,33 €
5	ISTIČ ACT19 IC60N 1P 16A B	ks	1	0,14 €	0,14 €	1,00 €	1,04 €	11,04 €
6	SADA PRE ZAPUSTENIE PRE NASTENNE SKRINE	ks	1	1,45 €	1,45 €	14,47 €	14,47 €	15,91 €
7	NASTENNÁ SKRINÁ Š600 9M	ks	1	3,65 €	3,65 €	36,54 €	36,54 €	40,19 €
8	PLNÉ DVERE 9M SKRINÁ	ks	1	1,55 €	1,55 €	15,47 €	15,47 €	17,01 €
9	PEVNÁ DIN LIŠŤA 24M, Š 600	ks	3	0,14 €	0,43 €	1,44 €	4,32 €	4,75 €
10	MODUL ČEL. PANEL 3M	ks	3	0,26 €	0,78 €	2,61 €	7,84 €	8,62 €
11	MODUL ČEL. PANEL 3M	ks	6	0,07 €	0,43 €	0,72 €	4,30 €	4,73 €
12	Doplnujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:							
12	Demontáž exist. rozvádzača RS(RM)	pol	1,0	50,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €	50,00 €
13	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, centrály, kusové skúšky , typové skúšky	pol	1,0	30,00 €	30,00 €	30,00 €	0,00 €	30,00 €
14	Montáž rozvádzača na mieste a pripojenie NN polí vrátane spojovacieho a kvišacieho materiálu	pol	1,0	10,00 €	10,00 €	10,00 €	0,00 €	10,00 €
15	Vodíc na prepoje v rozvádzači CVA do 10mm <sup>2</sup>	m	20,0	0,13 €	2,58 €	1,29 €	25,80 €	28,38 €
16	Vodíc na prepoje v rozvádzači CVA do 2,5mm <sup>2</sup>	m	55,0	0,03 €	1,65 €	0,30 €	16,50 €	18,15 €
17	Radové svorky DIN 2,5-4mm <sup>2</sup> (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	27,0	0,03 €	0,81 €	0,30 €	8,10 €	8,91 €
18	Radové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	5,0	1,40 €	7,00 €	14,00 €	70,00 €	77,00 €
19	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	0,00 €	5,50 €	11,00 €	11,00 €
	spolu, jednotlivo montáž a dodávka: (bez DPH)				129,99 €		410,91 €	540,90 €
	súčet: (bez DPH)							

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadné chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštaláčna firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom .

Vnútorné zásuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeľže.

Zhovieť je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboproudov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na poločke manažovaný ETH,SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatným rozvádzači.

**ZADANIE**  
 Stavba: AOS generálie Milana Rasistava Štefanika  
 Objekt: Rozvádzač HR - aulia  
 Rozvádzač HR - aulia  
 Časť: aulia

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
 Mladéznická 108, 017 01 Pov. Bystřica

P.č.	Výrobca	Nazov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž.Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
1		Rozvádzač HR - aulia		3	0,05 €	0,16 €	0,55 €	0,00 €	0,00 €
2		CEL. PANEL 3-ANS-INS250 VERT.		3	0,75 €	2,26 €	7,52 €	22,57 €	24,83 €
3		PLNT.ČEL. PANEL 2M		4	0,27 €	1,07 €	2,69 €	10,75 €	11,82 €
4		ZASLEPOVACI KRYTÍ VERT. NS-INS250-EZC100		6	0,05 €	0,33 €	0,55 €	3,30 €	3,63 €
5		MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA		6	0,18 €	1,08 €	1,81 €	10,84 €	11,92 €
6		MODUL.ČEL. PANEL 3M		1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €
7		MODUL.ČEL. PANEL 4M		1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €
8		ZASLEPOVACI PÁSK D1000		2	0,36 €	0,73 €	0,64 €	7,28 €	8,01 €
9		PLNT.ČEL. PANEL 1M		2	0,37 €	0,75 €	3,73 €	7,46 €	8,21 €
10		MODUL.ČEL. PANEL 5M		1	0,38 €	0,38 €	3,77 €	3,77 €	4,15 €
11		RAM \$650+150 H400		1	7,62 €	7,62 €	76,21 €	76,21 €	83,83 €
12		PLNE DVERE IP30 \$800		1	6,79 €	6,79 €	67,86 €	67,86 €	74,65 €
13		ZADNY PANEL IP30 \$800		1	3,55 €	3,55 €	35,50 €	35,50 €	39,05 €
14		PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400		1	1,31 €	1,31 €	13,14 €	13,14 €	14,45 €
15		2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400		1	2,02 €	2,02 €	20,16 €	20,16 €	22,17 €
16		PODSTAVEC V100 \$800		2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
17		2 BOČNE PANELY PRE PODSTAVEC H400		4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
18		2009RAM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650		2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
19		2 BOČNE PANELY IP30 H400		1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
20		MONT. DOSKA ISFT30		1	3,09 €	3,09 €	30,85 €	30,85 €	33,94 €
21		CEL. PANEL VERT. ISFT 400 A		1	1,51 €	1,51 €	15,12 €	15,12 €	16,63 €
22		RAM \$650 H400		1	6,06 €	6,06 €	60,55 €	60,55 €	66,61 €
23		PLNE DVERE IP30 \$650		1	4,91 €	4,91 €	49,07 €	49,07 €	53,97 €
24		ZADNY PANEL IP30 \$650		1	2,55 €	2,55 €	25,47 €	25,47 €	28,02 €
25		PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$650 H400		1	1,22 €	1,22 €	12,20 €	12,20 €	13,42 €
26		2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650 H400		1	1,66 €	1,66 €	18,58 €	18,58 €	20,44 €
27		PODSTAVEC V100 \$650		2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
28		PLNT.ČEL. PANEL 6M		1	0,40 €	0,40 €	4,02 €	4,02 €	4,42 €
29		PLNT.ČEL. PANEL 3M		2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
30		PLNT.ČEL. PANEL 3M		2	0,25 €	0,50 €	2,48 €	4,96 €	5,45 €
31		NAŠTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA		1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
32		VIAČADOVÁ SVOKOVNICA LINERGY BS250A 4P		2	2,91 €	5,83 €	29,15 €	58,29 €	64,12 €
33		MONTÁŽNA DOSKA PRE 3 X 1F ELEKTROM.		2	1,37 €	2,74 €	13,68 €	27,37 €	30,10 €
34		SYSTEM G ADAPTER \$500		2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
35		PEVNÝ DŹŤIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM		3	0,63 €	1,90 €	6,34 €	19,03 €	20,94 €
36		ZBERNICA LINERGY LGYE 630A		3	2,26 €	6,78 €	22,59 €	67,77 €	74,54 €
37		SPOJKA PRIPONICE LINERGY EVOLUTION 1600A		10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,57 €	135,93 €
38		NSX250F 3P ISTTC BEZ SPUŠŤE		1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
39		MI 5 Z E 250A 3P3D PRE NSX160Z50		1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
40		MN 220-240VAC 50/60HZ PODP. NSX/CVS100-630		1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
41		1 POMOCNY KONŤAKT OF/SD/SE/SDV		1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
42		NSX KABEL L= 1,3 M		1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
43		BSCM MODUL NSX		1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
44		MODUL DISPLEJA FDM121 96X96		1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
45		10KS UKONČOVACI CH KONEXT. ULP		1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
46		3 svorky pre káble 1x120-240mm <sup>2</sup>		2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €
47		LINIV.NAPAJACI ZDRUC 1P 24V 3A		1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
48		ISTTC ACT19 ICB0H 2P 3A C		1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
49		OVLADAC S HRIBOM		1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €

50	SIGNALKA S LED ZELENA	1	0.63 €	0.63 €	0.63 €	0.63 €	0.34 €	6.34 €	6.34 €	6.97 €
51	SIGNALKA S LED BIELA	1	0.64 €	0.64 €	0.64 €	6.41 €	6.41 €	7.05 €	7.05 €	7.05 €
52	NSX100F 3P IS1T6 BEZ SPUSTE	1	5.64 €	5.64 €	5.64 €	56.38 €	56.38 €	62.01 €	62.01 €	62.01 €
53	ISFT400 3P svorky M10	5	4.63 €	23.14 €	23.14 €	46.28 €	231.42 €	254.56 €	254.56 €	254.56 €
54	MI 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	5	16.98 €	84.91 €	84.91 €	169.82 €	849.12 €	934.03 €	934.03 €	934.03 €
55	NSX KABEL L = 1.3 M	5	1.82 €	9.10 €	9.10 €	18.20 €	91.00 €	100.10 €	100.10 €	100.10 €
56	BSCM MODUL NSX	5	5.60 €	28.01 €	28.01 €	56.03 €	280.14 €	308.15 €	308.15 €	308.15 €
57	POIST ODPOJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	1	1.72 €	1.72 €	1.72 €	17.18 €	17.18 €	18.90 €	18.90 €	18.90 €
58	PR CHYBÄNIC ACT19 IID 4P 40A 30MA AC	1	2.07 €	2.07 €	2.07 €	20.67 €	20.67 €	22.73 €	22.73 €	22.73 €
59	IS1T6 ACT19 IC60H 1P 10A C	9	0.24 €	2.17 €	2.17 €	2.41 €	21.70 €	23.88 €	23.88 €	23.88 €
60	POIST ODPOJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	2	1.72 €	3.44 €	3.44 €	17.18 €	34.37 €	37.81 €	37.81 €	37.81 €
61	PR CHYBÄNIC ACT19 IID 4P 40A 30MA AC	1	2.07 €	2.07 €	2.07 €	20.67 €	20.67 €	22.73 €	22.73 €	22.73 €
62	IS1T6 ACT19 IC60H 1P 10A C	6	0.24 €	1.45 €	1.45 €	2.41 €	14.47 €	15.92 €	15.92 €	15.92 €
63	IS1T6 ACT19 IC60H 1P 6A B	3	0.24 €	0.72 €	0.72 €	2.41 €	7.23 €	7.96 €	7.96 €	7.96 €
64	IDPN H VIGI 6A B 30MA AU	3	2.13 €	6.40 €	6.40 €	21.34 €	64.01 €	70.41 €	70.41 €	70.41 €
65	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:									
65	Demontáž komponentov v jestvujúcich poliach a demontáž jednotlivých poli	pol	150.00 €	150.00 €	150.00 €	0.00 €	0.00 €	150.00 €	150.00 €	150.00 €
66	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa ST EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, centrický , kusové skúšky , typové skúšky	pol	150.00 €	150.00 €	150.00 €	0.00 €	0.00 €	150.00 €	150.00 €	150.00 €
67	Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	pol	100.00 €	100.00 €	100.00 €	0.00 €	0.00 €	100.00 €	100.00 €	100.00 €
68	Medená Cu prípojica 60/10	kg	43.0	64.50 €	64.50 €	15.00 €	645.00 €	709.50 €	709.50 €	709.50 €
69	Vodič na prepoj v rozvádzači CVA 50	m	36.0	0.50 €	18.00 €	5.00 €	180.00 €	198.00 €	198.00 €	198.00 €
70	Vodič na prepoj v rozvádzači CVA 35	m	18.0	0.40 €	7.20 €	4.00 €	72.00 €	79.20 €	79.20 €	79.20 €
71	Vodič na prepoj v rozvádzači CVA do 10mm2	m	52.0	0.13 €	6.71 €	1.29 €	67.08 €	73.79 €	73.79 €	73.79 €
72	Rádové svorky OLT240-1 (veľkosť podľa rozmeru kabla)	ks	28.0	1.40 €	39.20 €	14.00 €	392.00 €	431.20 €	431.20 €	431.20 €
73	Káblová spojka (veľkosť podľa rozmeru kabla) ATRKY 3X240+120	ks	1.0	2.60 €	2.60 €	26.00 €	26.00 €	28.60 €	28.60 €	28.60 €
74	Zvodič prepaňa FLP B+C MAXI VS3	ks	1.0	30.00 €	30.00 €	300.00 €	300.00 €	330.00 €	330.00 €	330.00 €
75	Podružný materiál	%	2.0	0.00 €	0.00 €	76.00 €	152.00 €	152.00 €	152.00 €	152.00 €
spolu, jednotlivé montáž a dodávka: (bez DPH)										
súčet: (bez DPH) 920.30 € 5 354.96 €										
5 275.25 €										

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (výkaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizacným projektom .

Vnútrné zasuvkové a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaisťiť dokladné zdokumentovanieipredmetu diela a vo výslednej ponuke zahradiť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedna sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svietidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je v dodávke elektro.

Rozpočet (Výkaz výmer) neobsahuje aktívne prvky slaboprúdov, Rack nie je v dodávke elektro

Rozhranie zberu dát končí na položke manažovaný ETH,SWITCH6TX/2FX-MM, ktorá je umiestnená samostatnom rozvádzači.

7.37

# ZADANIE

Stavba AOS generalia Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač HR - dielne KT.ST

Časť: dielne KT.ST

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Rozvádzač HR - dielne KT.ST				0,00 €		0,00 €	0,00 €
1	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PAK OVL.		3	0,85 €	2,55 €	8,48 €	25,45 €	28,00 €
2	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.		4	0,75 €	3,01 €	7,52 €	30,10 €	33,10 €
3	PLNÝ ČEL. PANEL 2M		4	0,27 €	1,07 €	2,69 €	10,75 €	11,82 €
4	PLNÝ ČEL. PANEL 1M		4	0,37 €	1,49 €	3,73 €	14,92 €	16,41 €
5	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100		8	0,05 €	0,44 €	0,55 €	4,40 €	4,84 €
6	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA		7	0,18 €	1,26 €	1,81 €	12,64 €	13,91 €
7	MODUL. ČEL. PANEL 3M		2	0,26 €	0,52 €	2,61 €	5,23 €	5,75 €
8	ZASLEPOVACÍ PÁSİK D1000		2	0,07 €	0,14 €	0,72 €	1,43 €	1,58 €
9	MODUL. ČEL. PANEL 4M		2	0,36 €	0,73 €	3,64 €	7,28 €	8,01 €
10	MONT. DOSKA 3-4 NS250 VERT. PEVNÝ		1	2,99 €	2,99 €	29,90 €	29,90 €	32,89 €
11	MODUL. ČEL. PANEL 5M		1	0,38 €	0,38 €	3,77 €	3,77 €	4,15 €
12	12 HORIZ. KÁBLOVÝCH ÚCHYTIEK		1	0,27 €	0,27 €	2,75 €	2,75 €	3,02 €
13	4 KRYTY PRE HORIZ. KÁBL. ÚCHYTKY		1	0,27 €	0,27 €	2,75 €	2,75 €	3,02 €
14	RAM \$650+150 H400		1	7,62 €	15,24 €	76,21 €	152,42 €	167,67 €
15	PLNÉ DVERE IP30 \$800		2	6,79 €	13,57 €	67,86 €	135,72 €	149,29 €
16	ZADNÝ PANEL IP30 \$800		2	3,55 €	7,10 €	35,50 €	70,99 €	78,08 €
17	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400		2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
18	2-DIELNA KRKYIA DOSKA IP30 \$650+150H400		2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
19	PODSTAVEC V100 \$800		4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,95 €	118,74 €
20	2 BOČNE PANELY PRE PODSTAVEC H400		4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
21	2009RÁM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650		1	4,14 €	4,14 €	41,41 €	41,41 €	45,55 €
22	2 BOČNE PANELY IP30 H400		1	5,36 €	4,14 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
23	2009RÁM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650		1	4,14 €	4,14 €	41,41 €	41,41 €	45,55 €
24	PLNÝ ČEL. PANEL 4M		4	0,38 €	1,53 €	3,82 €	15,28 €	16,81 €
25	PLNÝ ČEL. PANEL 5M		1	0,38 €	0,38 €	3,79 €	3,79 €	4,16 €
26	NASTAVITEĽNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA		1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
27	VIAČRADOVÁ SVORKOVNICA LINERGY BS160A 4P		2	2,69 €	5,38 €	26,88 €	53,76 €	59,13 €
28	MONTÁŽNA DOSKA PRE 3 X 1F ELEKTROM.		2	1,37 €	2,74 €	13,68 €	27,37 €	30,10 €
29	SYSTEM G ADAPTER \$500		2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
30	ZBERNICA LINERGY LGYE 630A		3	6,78 €	22,59 €	6,34 €	67,77 €	74,54 €
31	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM		3	0,63 €	1,90 €	6,34 €	19,03 €	20,94 €
32	SPOJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A		10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,67 €	135,93 €
33	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPŮSTĚ		1	8,04 €	8,04 €	80,39 €	80,39 €	88,43 €
34	Mi6.2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250		1	2,23 €	2,23 €	212,28 €	212,28 €	233,51 €
35	MN 220-240VAC 50/60HZ PDDP, NSX/CVS100-630		1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
36	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SDE/SDV		1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
37	NSX KÁBEL L = 1,3 M		1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
38	BSCM MODUL NSX		1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
39	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96		1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
40	10KS UKONČOVACÍCH KONKKT. ULP		1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
41	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A		1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
42	ISTIČ AC119 IC60H 2P 3A C		1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
43	OVĽADÁČ S HRIBOM		1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
44	SIGNÁLKA S LED ZELEŇA		1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
45	SIGNÁLKA S LED BIELA		1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €

626469Internal

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystriца



**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizovanej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalácia firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizáčnym projektom .

Vnútorne zásuvkové a svietidlo rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dôkladne zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

626469Internal

46	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	1	4,63 €	4,63 €	46,28 €	46,28 €	50,91 €
47	Mi 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	1	16,98 €	16,98 €	169,82 €	169,82 €	186,81 €
48	NSX100F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	6	4,63 €	27,7 €	46,28 €	277,7 €	305,47 €
49	Mi 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	2	16,98 €	33,96 €	169,82 €	339,65 €	373,61 €
50	Mi 5 2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	4	18,03 €	72,11 €	180,26 €	721,06 €	793,16 €
51	NSX KABEL L= 1,3 M	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	109,20 €	120,12 €
52	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €
53	POIST ODPJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	2	1,72 €	3,44 €	17,18 €	34,37 €	37,81 €
54	PR.CHRÁNÍČ ACTI9 IID 4P 63A 30MA AC	2	3,51 €	7,03 €	35,15 €	70,30 €	77,33 €
55	NSX160F 3P ISTIČ BEZ SPŮŠTE	1	8,04 €	8,04 €	80,39 €	80,39 €	88,43 €
56	Mi5 2 E 160A 3P3D PRE NSX160/250	1	2,23 €	2,23 €	212,28 €	212,28 €	233,51 €
57	MOT KOM 220-240VAC 50/60HZ NSX100-160	1	13,92 €	13,92 €	139,20 €	139,20 €	153,12 €
58	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €
59	1 POMOČNY KONTAKT OF/SD/SE/SDV	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
60	NSX KABEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
61	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
62	POIST ODPJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
63	PR.CHRÁNÍČ ACTI9 IID 4P 63A 30MA AC	1	3,51 €	3,51 €	35,15 €	35,15 €	38,66 €
64	ISTIČ ACTI9 IC60H 1P 10A C	8	0,24 €	1,93 €	2,41 €	19,29 €	21,22 €
65	POIST ODPJOVAČ SBI 3P 22X58 690V	1	1,72 €	1,72 €	17,18 €	17,18 €	18,90 €
66	PR.CHRÁNÍČ ACTI9 IID 4P 63A 30MA AC	1	3,51 €	3,51 €	35,15 €	35,15 €	38,66 €
67	ISTIČ ACTI9 IC60H 1P 10A C	2	0,24 €	0,48 €	2,41 €	4,82 €	5,31 €
68	ISTIČ ACTI9 IC60H 1P 16A B	8	0,19 €	1,51 €	1,89 €	15,09 €	16,60 €
69	<b>Doplňuje montážne práce a dodávky k rozvázacím:</b> Demontáž komponentov v jestvujúcich poliach a demontáž jednotlivých poli	1,0	150,00 €	150,00 €	150,00 €	0,00 €	0,00 €
70	Výrba rozvázaca - zloženie komponentov do rozvázaca- kompletáž rozvázaca podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty, kusové skúšky , typové skúšky	1,0	150,00 €	150,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €
71	Montáž rozvázaca PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
72	Medená Cu prípojica 60/10	15,0	1,50 €	22,50 €	15,00 €	225,00 €	247,50 €
73	Vodič na prepoje v rozvázací CYA 25	36,0	0,30 €	10,80 €	3,00 €	108,00 €	118,80 €
74	Vodič na prepoje v rozvázací CYA 10	86,0	0,13 €	11,09 €	1,29 €	110,94 €	122,03 €
75	Vodič na prepoje v rozvázací CYA do 10mm2	123,0	0,13 €	15,87 €	1,29 €	158,67 €	174,54 €
76	Radové svorky OLT (veľkosť podľa rozmeru kábla)	78,0	0,50 €	39,00 €	5,00 €	390,00 €	429,00 €
77	Zvodič prepäťta FLP B+C MAXI VS3	1,0	30,00 €	30,00 €	300,00 €	300,00 €	330,00 €
78	Podružný materiál	2,0	0,00 €	0,00 €	85,00 €	170,00 €	170,00 €
<b>súčet: (bez DPH)</b>				<b>985,28 €</b>		<b>6 022,78 €</b>	<b>7 008,06 €</b>

Jedná sa o typovo schválené rozvádzače PRISMA-P vrátane typových skúšok. Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzany prvkami iných výrobcov. Ostatné vykonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov. Inštaláciu svetidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

1	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL. Rozvádzač HR1 - štúdiálne centrum	4	4	0,85 €	3,39 €	8,48 €	0,00 €	37,33 €
2	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	5	5	0,75 €	3,76 €	7,52 €	37,62 €	41,38 €
3	PLNÝ ČEL. PANEL 2M	9	9	0,27 €	2,42 €	2,69 €	24,18 €	26,60 €
4	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	9	9	0,05 €	0,49 €	0,55 €	4,95 €	5,44 €
5	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA	4	4	0,18 €	0,72 €	1,81 €	7,22 €	7,95 €
6	MODUL. ČEL. PANEL 3M	1	1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €
7	MODUL. ČEL. PANEL 4M	1	1	0,36 €	0,36 €	3,64 €	3,64 €	4,00 €
8	MONT. DOSKA 3-4 NS250 VERT. PEVNÝ	1	1	2,99 €	2,99 €	29,90 €	29,90 €	32,89 €
9	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	3	3	0,37 €	1,12 €	3,73 €	11,19 €	12,31 €
10	RÁM \$650 H400	1	1	6,06 €	6,06 €	60,55 €	60,55 €	66,61 €
11	PLNÉ DVERE IP30 \$650	1	1	4,91 €	4,91 €	49,07 €	49,07 €	53,97 €
12	ZADNÝ PANEL IP30 \$650	1	1	2,55 €	2,55 €	25,47 €	25,47 €	28,02 €
13	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$650 H400	1	1	1,22 €	1,22 €	12,20 €	12,20 €	13,42 €
14	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650 H400	1	1	1,86 €	1,86 €	18,58 €	18,58 €	20,44 €
15	PODSTAVEC V100 \$650	2	2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
16	2 BOČNÉ PANELY PRE PODSTAVEC H400	4	4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
17	2009RÁM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650	2	2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
18	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400	1	1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
19	RÁM \$650+150 H400	1	1	7,62 €	7,62 €	76,21 €	76,21 €	83,83 €
20	PLNÉ DVERE IP30 \$800	1	1	6,79 €	6,79 €	67,86 €	67,86 €	74,65 €
21	ZADNÝ PANEL IP30 \$800	1	1	3,55 €	3,55 €	35,50 €	35,50 €	39,05 €
22	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400	1	1	1,31 €	1,31 €	13,14 €	13,14 €	14,45 €
23	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400	1	1	2,02 €	2,02 €	20,16 €	20,16 €	22,17 €
24	PODSTAVEC V100 \$800	2	2	2,70 €	5,40 €	26,99 €	53,97 €	59,37 €
25	PLNÝ ČEL. PANEL 3M	3	3	0,25 €	0,74 €	2,48 €	7,43 €	8,18 €
26	PLNÝ ČEL. PANEL 5M	2	2	0,38 €	0,76 €	3,79 €	7,57 €	8,33 €
27	NASTAVITELNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA	1	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
28	VIAČADOVÁ SVORKOVNICA LINERGY BS250A 4P	2	2	2,91 €	5,83 €	29,15 €	58,29 €	64,12 €
29	MONTÁŽNA DOSKA PRE 3 X 1F ELEKTROM.	2	2	1,37 €	2,74 €	13,68 €	27,37 €	30,10 €
30	SYSTEM G ADAPTER \$500	2	2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
31	ZBERNICA LINERGY LGYE 630A	3	3	2,26 €	6,78 €	22,59 €	67,77 €	74,54 €
32	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 6/10MM	3	3	0,63 €	1,90 €	6,34 €	19,03 €	20,94 €
33	SPOJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A	10	10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,57 €	135,93 €
34	NSX250F 3P ISTIČ BEZ SPŮTE	1	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
35	MI 5 Z E 250A 3P3D PRE NSX160/250	1	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
36	MN 220-240VAC 50/60HZ PDDP, NSX/CVS100-630	1	1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
37	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SDE/SDV	1	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
38	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
39	BSCM MODUL NSX	1	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
40	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96	1	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
41	10KS UKONČOVACÍCH KONKRT. ULP	1	1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
42	3 svorky pre kábel 1x120-240mm <sup>2</sup>	2	2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €
43	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A	1	1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
44	ISTIČ ACT19 IC60H 2P 3A C	1	1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
45	OVLÁDAČ S HRIBOM	1	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €

**POZNÁMKA:**

Každá firma, ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať rozpočet (vykaz výmer) podľa realizačnej dokumentácie. Prípadne chýbajúce položky je povinná doplniť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti projektu je potrebné riešiť s projektantom elektro. Elektroinštalčná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

Realizátor je povinný všetky použité materiály, komponenty a monitorovacie systémy definované realizačným projektom .

Vnútorne zosuvkove a svetelné rozvody budú zrealizované výmenou existujúcich prvkov umiestnených na pôvodných pozíciách vrátane kabeleže.

Zhotoviteľ je povinný si obhliadkou zaistiť dokladné zdokumentovanie predmetu diela a vo výslednej ponuke zohľadniť všetky prípadne chýbajúce prvky.

Jedna sa o typovo schválené rozvzdzače PRISMA-P vrátane typových skúšok.

Monitorovací systém (Power monitoring Schneider electric) je priamo viazaný na PRISMA-P SMART GRID a nesmie byť nahradzaný prvkami iných výrobcov, ostatné výkonové prvky môžu byť nahradené prvkami iných výrobcov.

Inštaláciu svetidiel, pohybových snímačov, reproduktorov, káblových trás je nutné vykonať v koordinácii s ostatnými profesiami.

46	SIGNALKA S LED ZELENÁ	1	0,63 €	0,63 €	0,63 €				6,97 €
47	SIGNALKA S LED BIELA	1	0,64 €	0,64 €	0,64 €				7,05 €
48	NSX100F 3P ISTEČ BEZ SPŮŠTE	5	4,63 €	23,14 €	46,28 €				254,56 €
49	MI 5 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	5	16,98 €	84,91 €	169,82 €				934,03 €
50	NSX KÁBEL L= 1,3 M	5	1,82 €	9,10 €	18,20 €				100,10 €
51	BSCM MODUL NSX	5	5,60 €	28,01 €	56,03 €				308,15 €
52	NSX250F 3P ISTEČ BEZ SPŮŠTE	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €				137,04 €
53	MI 5 E 250A 3P3D PRE NSX160Z50	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €				275,62 €
54	MOT POH KOM. 220-240VAC 50/60HZ NSX250	1	19,28 €	19,28 €	192,79 €				212,07 €
55	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €				19,98 €
56	1 POMOČNÝ KONTAKT OF/SD/SDE/SDV	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €				9,34 €
57	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €				20,02 €
58	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €				61,63 €
59	NSX100F 3P ISTEČ BEZ SPŮŠTE	4	4,63 €	18,51 €	46,28 €				203,65 €
60	MI 5 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	4	16,98 €	67,93 €	169,82 €				747,23 €
61	NSX KÁBEL L= 1,3 M	4	1,82 €	7,28 €	18,20 €				80,08 €
62	BSCM MODUL NSX	4	5,60 €	22,41 €	56,03 €				246,52 €
63	Doplnujúce montážne práce a dodávky k rozvzdzačom:		0,00 €	0,00 €	0,00 €				0,00 €
64	Výroba rozvzdzača - zloženie komponentov do rozvzdzača- kompletáž rozvzdzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty ,kusové skúšky , typové skúšky	pol	150,00 €	150,00 €	150,00 €				150,00 €
65	Montáž rozvzdzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kotvaceho materiálu	pol	150,00 €	150,00 €	150,00 €				150,00 €
66	Medená Ču prípojica 60/10	kg	15,00	1,50 €	22,50 €	15,00 €		225,00 €	247,50 €
67	Vodič na prepoje v rozvzdzači CYA Z5	m	90,00	0,30 €	27,00 €	3,00 €		270,00 €	297,00 €
68	Vodič na prepoje v rozvzdzači CYA do 10mm2	m	59,00	0,13 €	7,61 €	1,29 €		76,11 €	83,72 €
69	Radové svorky OLT (veľkosť podľa rozmeru kábla)	ks	30,00	0,50 €	15,00 €	5,00 €		150,00 €	165,00 €
70	Káblová spojka (veľkosť podľa rozmeru kábla) AYKY 3X240+120	ks	1,00	2,60 €	2,60 €	26,00 €		26,00 €	28,60 €
71	Zvodič prepäťia FLP B+C MAXI VS3	ks	1,00	30,00 €	30,00 €	300,00 €		300,00 €	330,00 €
72	Podružný materiál	%	2,00	0,00 €	0,00 €	100,00 €		200,00 €	200,00 €
spolu, jednotlivito montáž a dodávka: (bez DPH)									
súčet: (bez DPH)									
1 067,83 €									
6 378,27 €									
7 446,10 €									

P.č.	Nazov položky	MJ	Mnozstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	------------------------	--------------	-------------------------	---------	-------------

	Rozvádzač HR2 - študijné centrum			0,00 €			0,00 €	0,00 €
1	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PAK OVL	4	4	0,88 €	3,39 €	8,48 €	39,94 €	37,33 €
2	ČEL PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	5	5	0,75 €	3,76 €	7,52 €	37,62 €	41,38 €
3	PLNÝ ČEL PANEL 2M	8	8	0,27 €	2,15 €	2,69 €	21,49 €	23,64 €
4	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	8	8	0,05 €	0,44 €	0,55 €	4,40 €	4,84 €
5	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA	4	4	0,18 €	0,72 €	1,81 €	7,22 €	7,95 €
6	MODUL ČEL PANEL 4M	2	2	0,36 €	0,73 €	3,64 €	7,28 €	8,01 €
7	ZASLEPOVACÍ PÁSİK D1000	1	1	0,07 €	0,07 €	0,72 €	0,72 €	0,79 €
8	MONT. DOSKA 3-4 NS250 VERT. PEVNÝ	1	1	2,99 €	2,99 €	29,90 €	29,90 €	32,89 €
9	PLNÝ ČEL PANEL 1M	3	3	0,37 €	1,12 €	3,73 €	11,19 €	12,31 €
10	RAM \$650+150 H400	2	2	7,62 €	15,24 €	76,21 €	152,42 €	167,67 €
11	PLNÉ DVERE IP30 \$800	2	2	6,79 €	13,57 €	67,86 €	135,72 €	149,29 €
12	ZADNÝ PANEL IP30 \$800	2	2	3,55 €	7,10 €	35,50 €	70,99 €	78,09 €
13	PLNÁ STRIEŠKA IP30 \$800 H400	2	2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
14	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400	2	2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
15	PODSTAVEC V100 \$800	4	4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,95 €	118,74 €
16	2 BOČNÉ PANELY PRE PODSTAVEC H400	4	4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
17	2009RÁM ČEL. PANELA S PÁNTAMI \$650	2	2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
18	2 BOČNÉ PANELY IP30 H400	1	1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
19	PLNÝ ČEL PANEL 3M	2	2	0,25 €	0,50 €	2,48 €	4,96 €	5,45 €
20	PLNÝ ČEL PANEL 4M	2	2	0,38 €	0,76 €	3,82 €	7,64 €	8,41 €
21	NASTAVITEĽNÁ MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA	1	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €
22	VIAČRADOVÁ SVORKOVNICA LINERGY BS250A 4P	2	2	2,91 €	5,83 €	29,15 €	58,29 €	64,12 €
23	MONTÁŽNA DOSKA PRE 3 X 1F ELEKTROM.	2	2	1,37 €	2,74 €	13,68 €	27,37 €	30,10 €
24	SYSTEM G ADAPTER \$500	2	2	0,93 €	1,85 €	9,27 €	18,54 €	20,40 €
25	PLNÝ ČEL PANEL 6M	1	1	0,40 €	0,40 €	4,02 €	4,02 €	4,42 €
26	ZBERNICA LINERGY LGYE 630A	3	3	2,26 €	6,78 €	22,59 €	67,77 €	74,54 €
27	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 5/10MM	3	3	0,63 €	1,90 €	6,34 €	19,03 €	20,94 €
28	SPOJKA PRIPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A	10	10	1,24 €	12,36 €	123,57 €	123,57 €	135,93 €
29	NSX250F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	1	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
30	MI 5 2 E 250A 3P3D PRE NSX160/250	1	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
31	MI 220-240VAČ 50/60HZ PODP. NSX/CVS100-630	1	1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
32	1 POMOCNÝ KONTRAKT OF/SD/SDE/SDV	1	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
33	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
34	BSCM MODUL NSX	1	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
35	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96	1	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
36	10KS UKONČOVACÍCH KONEKT. ULP	1	1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
37	3 svorky pre káble 1x120-240mm <sup>2</sup>	2	2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €
38	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A	1	1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
39	IŠTIČ ACT19 IC60H 2P 3A C	1	1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
40	OVĽADAČ S HRIBOM	1	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €
41	SIGNÁLKA S LED ZELEŇA	1	1	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
42	SIGNÁLKA S LED BIELA	1	1	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
43	NSX100F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	6	6	4,63 €	27,77 €	46,28 €	277,70 €	305,47 €
44	MI 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	6	6	16,98 €	101,89 €	169,82 €	1 018,94 €	1 120,84 €
45	NSX KÁBEL L= 1,3 M	6	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	109,20 €	120,12 €

46	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €
47	NSX250F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
48	MI 5.2 E 250A 3P3D PRE NSX160/250	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
49	MOT F.OH. KOM. 220-240VAC 50/60HZ NSX250	1	19,28 €	19,28 €	192,79 €	192,79 €	212,07 €
50	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVSI100-630	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €
51	1 POMOCNY KONTAKT OF/SD/DEF/SDV	1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
52	NSX KABEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
53	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
54	NSX100F 3P IŠTIČ BEZ SPŮŠTE	6	4,63 €	27,77 €	46,28 €	277,70 €	305,47 €
55	MI 5.2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	5	16,98 €	84,91 €	169,82 €	849,12 €	934,03 €
56	MI 5.2 E 40A 3P3D PRE NSX100-250	1	18,03 €	18,03 €	180,26 €	180,26 €	198,29 €
57	NSX KABEL L= 1,3 M	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	109,20 €	120,12 €
58	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €
<b>Doplnjuce montazne prace a dodavky k rozvadzacom:</b>							
59	Demontaz komponentov v jespuyich poliach a demontaz jednotlivych poli	3,0	100,00 €	300,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
60	Vyroba rozvadzaca - zlozenie komponentov do rozvadzaca- kompletaz rozvadzaca podľa STN EN 61439-1-2010 , STN EN 61439-2-2012, certifikaty, kusove skusky , typove skusky	3,0	100,00 €	300,00 €	0,00 €	0,00 €	300,00 €
61	Montaz rozvadzaca PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kotvacieho materialu	3,0	100,00 €	300,00 €	0,00 €	0,00 €	300,00 €
62	Medená Cu prípojica 60/10	15,0	1,50 €	22,50 €	15,00 €	225,00 €	247,50 €
63	Vodic na prepoje v rozvadzaci CYA 70	9,0	0,80 €	7,20 €	8,00 €	72,00 €	79,20 €
64	Vodic na prepoje v rozvadzaci CYA 25	43,2	0,30 €	12,96 €	3,00 €	129,60 €	142,56 €
65	Vodic na prepoje v rozvadzaci CYA do 10mm2	44,0	0,13 €	5,68 €	1,29 €	56,76 €	62,44 €
66	Radove svorky OLT (velkost podľa rozmeru kabla)	39,0	0,50 €	19,50 €	5,00 €	195,00 €	214,50 €
67	Zvodice prepäta FLP B+C MAXI VS3	1,0	0,00 €	0,00 €	300,00 €	300,00 €	300,00 €
68	Podruzny material	2,0	0,00 €	0,00 €	110,00 €	220,00 €	220,00 €

# ZADANIE

Stavba AOS generala Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač HR3 - študijné centrum

Časť: študijné centrum

Rozvádzač HR3 - študijné centrum

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
------	---------------	----	----------	---------------------------	--------------	----------------------------	---------	-------------

1	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠŤA	7	0,18 €	1,26 €	1,81 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	MODUL ČEL. PANEL 3M	1	0,26 €	0,26 €	2,61 €	2,61 €	2,87 €	2,87 €
3	ZASLEPOVACÍ PÁSIK D1000	2	0,07 €	0,14 €	0,72 €	1,43 €	1,58 €	1,58 €
4	MONT. DOSKA ISFT630	1	3,09 €	3,09 €	30,85 €	30,85 €	33,94 €	33,94 €
5	ČEL. PANEL VERT. ISFT 400 A	1	1,51 €	1,51 €	15,12 €	15,12 €	16,63 €	16,63 €
6	MONT. DOSKA 2NS/1NS630 VERT.	1	4,18 €	4,18 €	41,76 €	41,76 €	45,94 €	45,94 €
7	ČEL. PANEL NS630 VERT. ROT/MOT. MECH.	1	1,16 €	1,16 €	11,56 €	11,56 €	12,72 €	12,72 €
8	PLNÝ ČEL. PANEL 1M	5	0,37 €	1,87 €	3,73 €	18,65 €	20,52 €	20,52 €
9	MONT. DOSKA NS630 HORIZ. 3P	1	2,17 €	2,17 €	21,73 €	21,73 €	23,91 €	23,91 €
10	ČEL. PANEL H NSX630 3P	1	0,67 €	0,67 €	6,66 €	6,66 €	7,33 €	7,33 €
11	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.	4	0,85 €	3,39 €	8,48 €	33,94 €	37,33 €	37,33 €
12	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.	4	0,75 €	3,01 €	7,52 €	30,10 €	33,10 €	33,10 €
13	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100	3	0,05 €	0,16 €	0,55 €	1,65 €	1,81 €	1,81 €
14	MODUL. ČEL. PANEL 4M	2	0,36 €	0,73 €	3,64 €	7,28 €	8,01 €	8,01 €
15	PLNÝ ČEL. PANEL 2M	1	0,27 €	0,27 €	2,69 €	2,69 €	2,96 €	2,96 €
16	RAM \$650+150 H400	3	7,62 €	22,86 €	76,21 €	228,64 €	251,50 €	251,50 €
17	PLNĚ DVERE IP30 \$800	3	6,79 €	20,36 €	67,86 €	203,58 €	223,94 €	223,94 €
18	ZADNÝ PANEL IP30 \$800	3	3,55 €	10,65 €	35,50 €	106,49 €	117,14 €	117,14 €
19	PLNĀ STRIEŠKA IP30 \$800 H400	3	1,31 €	3,94 €	13,14 €	39,41 €	43,35 €	43,35 €
20	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 \$650+150H400	3	2,02 €	6,05 €	20,16 €	60,47 €	66,52 €	66,52 €
21	PODSTAVEC V100 \$800	6	2,70 €	16,19 €	26,99 €	161,92 €	178,12 €	178,12 €
22	2 BOČNĚ PANELY PRE PODSTAVEC H400	6	1,14 €	6,86 €	11,43 €	68,57 €	75,43 €	75,43 €
23	2009RAM ČEL. PANELA S PANTAMI \$650	3	4,14 €	12,42 €	41,41 €	124,24 €	136,66 €	136,66 €
24	2 BOČNĚ PANELY IP30 H400	1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €	58,95 €
25	PLNÝ ČEL. PANEL 6M	5	0,40 €	2,01 €	4,02 €	20,08 €	22,09 €	22,09 €
26	PLNÝ ČEL. PANEL 3M	2	0,25 €	0,50 €	2,48 €	4,96 €	5,45 €	5,45 €
27	PLNÝ ČEL. PANEL 4M	3	0,38 €	1,15 €	3,82 €	11,46 €	12,61 €	12,61 €
28	NASTAVITELNĀ MODULÁRNA PRÍSTROJOVĀ LIŠŤA	1	0,53 €	0,53 €	5,28 €	5,28 €	5,81 €	5,81 €
29	LINERGY FC PRE PRÍSTROJ PEVNÝ/PÁK. OVL. 3P	4	8,80 €	35,22 €	88,04 €	352,18 €	387,39 €	387,39 €
30	VERTIK. ZBERNICA LINERGY 630A	9	2,08 €	18,74 €	20,82 €	187,39 €	206,13 €	206,13 €
31	DRŽIAK PRE BOČ. VERT. ZBERN. LINERGY	9	1,28 €	11,54 €	12,82 €	115,38 €	126,92 €	126,92 €
32	PATKA PRÍPOJNIC LINERGY LGY. 12 KS	1	0,26 €	0,26 €	2,64 €	2,64 €	2,91 €	2,91 €
33	SPOJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A	10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,57 €	135,93 €	135,93 €
34	NSX400F 3P ISŤIČ BEZ SPŤIČE	1	18,69 €	18,69 €	186,88 €	186,88 €	205,56 €	205,56 €
35	SPŤIČ 3P3D 5.3 E 400A PRE NSX400/630	1	32,50 €	32,50 €	325,03 €	325,03 €	357,54 €	357,54 €
36	MN 220-240VAC 50/60HZ PDDP. NSX/CVS100-630	1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €	28,06 €
37	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SDE/SDV	3	0,85 €	2,55 €	8,49 €	25,47 €	28,02 €	28,02 €
38	NSX KÁBEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €	20,02 €
39	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €	61,63 €
40	MODUL DISPLAYA FDM121 96X96	1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €	89,19 €
41	10KS UKONČOVACIĀH KONEKT. ULP	1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €	9,61 €
42	3 SV KBL (2X 35-240MM2)+2 M.B. 400-630	2	2,99 €	5,97 €	29,86 €	59,72 €	65,69 €	65,69 €
43	UNIV.NAPŤAJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A	1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €	62,78 €
44	ISŤIČ ACT19 IC60H 2P 3A C	1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €	7,85 €
45	OVLÁDAČ S HRIBOM	1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €	8,83 €

626459Internal

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystřica

46	SIGNALKA S LED ZELENA	1	0,63 €	0,63 €	0,63 €	6,34 €	6,34 €	6,34 €	6,97 €
47	SIGNALKA S LED BIELA	1	0,64 €	0,64 €	0,64 €	6,41 €	6,41 €	6,41 €	7,05 €
48	ISFT400 3P svorky M10	1	5,64 €	5,64 €	5,64 €	56,38 €	56,38 €	56,38 €	62,01 €
49	NSX100F 3P IСТИČ BEZ SPÜSTE	6	4,63 €	27,77 €	46,28 €	277,70 €	305,47 €	305,47 €	305,47 €
50	MI 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	109,20 €	120,12 €	120,12 €	120,12 €
51	NSX KABEL L= 1,3 M	6	16,98 €	101,89 €	169,82 €	1 018,94 €	1 120,84 €	1 120,84 €	1 120,84 €
52	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €	369,78 €	369,78 €
53	NSX400F 3P IСТИČ BEZ SPÜSTE	1	18,69 €	18,69 €	186,88 €	186,88 €	205,56 €	205,56 €	205,56 €
54	SPÜŠT 3P3D 5 3 E 400A PRE NSX400/630	1	32,50 €	29,75 €	325,03 €	297,54 €	327,29 €	327,29 €	327,29 €
55	MOT POH. KOM 220-240VAC 50/60HZ 400-630	1	29,75 €	29,75 €	297,54 €	297,54 €	327,29 €	327,29 €	327,29 €
56	MX 220-230VAC VYP. CIEVKA NSX/CVS100-630	1	1,82 €	1,82 €	18,17 €	18,17 €	19,98 €	19,98 €	19,98 €
57	1 POMOCNY KONTAKT OF/SD/SD/SDV	2	0,85 €	1,70 €	8,49 €	16,98 €	18,68 €	18,68 €	18,68 €
58	NSX KABEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €	20,02 €	20,02 €
59	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €	61,63 €	61,63 €
60	NSX250F 3P IСТИČ BEZ SPÜSTE	1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €	137,04 €	137,04 €
61	MI 5 2 E 250A 3P3D PRE NSX160/250	1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €	275,62 €	275,62 €
62	NSX KABEL L= 1,3 M	1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €	20,02 €	20,02 €
63	BSCM MODUL NSX	1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €	61,63 €	61,63 €
64	3 svorky pre kabie 1x120-240mm2	2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €	35,45 €	35,45 €
65	NSX100F 3P IСТИČ BEZ SPÜSTE	6	4,63 €	27,77 €	46,28 €	277,70 €	305,47 €	305,47 €	305,47 €
66	MI 5 2 E 100A 3P3D PRE NSX100-250	6	16,98 €	101,89 €	169,82 €	1 018,94 €	1 120,84 €	1 120,84 €	1 120,84 €
67	NSX KABEL L= 1,3 M	6	1,82 €	10,92 €	18,20 €	108,20 €	120,12 €	120,12 €	120,12 €
68	BSCM MODUL NSX	6	5,60 €	33,62 €	56,03 €	336,17 €	369,78 €	369,78 €	369,78 €
69	Doplňujúce montážne práce a dodávky k rozvádzačom:								
69	Demontáž komponentov v jesťujúcich poliach a demontáž jednotlivých poli	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00 €
70	Výroba rozvádzača - zloženie komponentov do rozvádzača - kompletáž rozvádzača podľa STN EN 61439-1:2010 , STN EN 61439-2:2012, certifikáty ,kusové skúšky ,	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00 €
71	Montáž rozvádzača PRISMA P na mieste a pripojenie NN poli vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu	1,0	100,00 €	100,00 €	100,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00 €
72	Medená Cu prípojnica 60/10	15,0	1,50 €	22,50 €	15,00 €	225,00 €	247,50 €	247,50 €	247,50 €
73	Vodič na prepoje v rozvádzači CYA 70	21,0	0,80 €	16,80 €	8,00 €	168,00 €	184,80 €	184,80 €	184,80 €
74	Vodič na prepoje v rozvádzači CYA 25	39,0	0,50 €	19,50 €	5,00 €	195,00 €	214,50 €	214,50 €	214,50 €
75	Vodič na prepoje v rozvádzači CYA do 10mm2	59,0	0,13 €	7,61 €	1,29 €	76,11 €	83,72 €	83,72 €	83,72 €
76	Radové svorky OLT (veľkosť podľa rozmeru kábla)	42,0	0,50 €	21,00 €	5,00 €	210,00 €	231,00 €	231,00 €	231,00 €
77	Zvodieč prepätia FLP B+C MAXI VS3	1,0	30,00 €	30,00 €	300,00 €	300,00 €	330,00 €	330,00 €	330,00 €
78	Podružný materiál	%	2,0	0,00 €	140,00 €	280,00 €	280,00 €	280,00 €	280,00 €



**ZADANIE**

Stavba AOS generála Milana Rastislava Štefánika

Objekt: Rozvádzač RH - UZJ

Časť: Rozvádzač RH - UZJ

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Cena celkom
	Rozvádzač RH - UZJ						0,00 €	0,00 €
	Rozvádzač RH - UZJ						0,00 €	0,00 €
1	MONT. DOSKA 3-4NS-INS250 VERT. PEVNÝ/PÁK. OVL.		3	0,85 €	2,55 €	8,48 €	25,45 €	28,00 €
2	ČEL. PANEL 3-4NS-INS250 VERT.		4	0,75 €	3,01 €	7,52 €	30,10 €	33,10 €
3	PLNÝ ČEL. PANEL 2M		8	0,27 €	2,15 €	2,69 €	21,49 €	23,64 €
4	ZASLEPOVACÍ KRYT VERT. NS-INS250-EZC100		6	0,05 €	0,33 €	0,55 €	3,30 €	3,63 €
5	MONT. DOSKA 3-4 NS250 VERT. PEVNÝ		1	2,99 €	2,99 €	29,90 €	29,90 €	32,89 €
6	PLNÝ ČEL. PANEL 1M		2	0,37 €	0,75 €	3,73 €	7,46 €	8,21 €
7	RÁM Š650+150 H400		2	7,62 €	15,24 €	76,21 €	152,42 €	167,67 €
8	PLNĚ DVERĚ IP30 Š800		2	6,79 €	13,57 €	67,86 €	135,72 €	149,29 €
9	ZADNÝ PANEL IP30 Š800		2	3,55 €	7,10 €	35,50 €	70,99 €	78,09 €
10	PLNĚ STRIEŠKA IP30 Š800 H400		2	1,31 €	2,63 €	13,14 €	26,27 €	28,90 €
11	2-DIELNA KRYCIA DOSKA IP30 Š650+150H400		2	2,02 €	4,03 €	20,16 €	40,31 €	44,34 €
12	PODSTAVEC V100 Š800		4	2,70 €	10,79 €	26,99 €	107,95 €	118,74 €
13	2 BOČNĚ PANELY PRE PODSTAVEC H400		4	1,14 €	4,57 €	11,43 €	45,71 €	50,28 €
14	2009RÁM ČEL. PANELA S PÁNTAMI Š650		2	4,14 €	8,28 €	41,41 €	82,82 €	91,11 €
15	2 BOČNĚ PANELY IP30 H400		1	5,36 €	5,36 €	53,59 €	53,59 €	58,95 €
16	MONT. DOSKA ISFT630		1	3,09 €	3,09 €	30,85 €	30,85 €	33,94 €
17	ČEL. PANEL VERT. ISFT 400 A		1	1,51 €	1,51 €	15,12 €	15,12 €	16,63 €
18	MODULÁRNA PRÍSTROJOVÁ LIŠTA		4	0,18 €	0,72 €	1,81 €	7,22 €	7,95 €
19	ZBERNICA LINERGY LOYE 630A		3	2,26 €	6,78 €	22,59 €	67,77 €	74,54 €
20	PEVNÝ DRŽIAK PRE HORIZ. ZBERNICE 6/10MM		3	0,63 €	1,90 €	6,34 €	19,03 €	20,94 €
21	SPOJKA PRÍPOJNICE LINERGY EVOLUTION 1600A		10	1,24 €	12,36 €	12,36 €	123,67 €	135,93 €
22	NSX250F 3P ISŤIČ BEZ SPŮŠŤE		1	12,46 €	12,46 €	124,58 €	124,58 €	137,04 €
23	MI 5 E 250A 3P3D PRE NSX160/250		1	25,06 €	25,06 €	250,56 €	250,56 €	275,62 €
24	MN 220-240VAC 50/60HZ PODP. NSX/CVS100-630		1	2,55 €	2,55 €	25,51 €	25,51 €	28,06 €
25	1 POMOCNÝ KONTAKT OF/SD/SD/ES/DV		1	0,85 €	0,85 €	8,49 €	8,49 €	9,34 €
26	NSX KÁBEL L= 1,3 M		1	1,82 €	1,82 €	18,20 €	18,20 €	20,02 €
27	BSCM MODUL NSX		1	5,60 €	5,60 €	56,03 €	56,03 €	61,63 €
28	MODUL DISPLEJA FDM121 96X96		1	8,11 €	8,11 €	81,08 €	81,08 €	89,19 €
29	10KS UKONČOVACÍCH KONEKT. ULP		1	0,87 €	0,87 €	8,73 €	8,73 €	9,61 €
30	3 svorky pre káble 1x120-240mm <sup>2</sup>		2	1,61 €	3,22 €	16,11 €	32,22 €	35,45 €
31	UNIV.NAPÁJACÍ ZDROJ 1P 24V 3A		1	5,71 €	5,71 €	57,07 €	57,07 €	62,78 €
32	ISTÍČ ACT19 IC60H 2P 3A C		1	0,71 €	0,71 €	7,13 €	7,13 €	7,85 €
33	OVĽADÁČ S HRIBOM		1	0,80 €	0,80 €	8,02 €	8,02 €	8,83 €

# ZADANIE

Stavba: AOS generála Milana Rastislava Štefánika  
 Objekt: Monitoring PME  
 Časť: Monitoring PME

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.  
 Mládežnícka 108, 017 01 Pov. Bystrička

P.č.	Výrobca	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena montáž	Montáž-Práce	Jednotková cena dodávka	Dodávka	Gena celkom
		Monitoring POWER MONITORING EXPERT elektrickej energie pre AOS							
		Zoznam rozvádzačov pre pripojenie do systému PME:							
		Rozvádzač HR - katedry B							
		Rozvádzač RVS - katedry B							
		Rozvádzač HR1 - materské učebne							
		Rozvádzač HR2 - materské učebne							
		Rozvádzač HR B1-KJB							
		Rozvádzač RH A1-KJB							
		Rozvádzač RH B1-KJB							
		Rozvádzač HR - aula							
		Rozvádzač HR1 - štúdiálne centrum							
		Rozvádzač HR2 - štúdiálne centrum							
		Rozvádzač HR3 - štúdiálne centrum							
		Rozvádzač RH - UZJ							
		Rozvádzač HR - dielne KT,ST							
1	Schneider Electric	Rozhranie pre ističe Compact, Masterpact ILM	ks	165,0	6,08 €	1 002,79 €	60,78 €	10 027,88 €	11 030,66 €
2	Schneider Electric	Ethernetová brána pre ističe Compact, Masterpact IFE	ks	39,0	15,05 €	586,98 €	150,51 €	5 869,79 €	6 456,77 €
		<b>Zdroj a istič k Rozvodni 5A+Ethernet LAN pripojenie</b>			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	Schneider Electric	ISTIC IC60N 1P 2A	ks	15,0	0,22 €	3,37 €	2,25 €	33,74 €	37,12 €
8	Schneider Electric	Rada Modicon Opti, 24V, 3 1A 1f.	ks	26,0	2,90 €	75,48 €	29,03 €	754,75 €	830,23 €
9	Schneider Electric	Rada Modicon Opti, 24V, 5A 1f.	ks	1,0	4,15 €	4,15 €	41,47 €	41,47 €	45,62 €
11	Schneider Electric	ETH.SWITCH TCSEB 8TX	ks	7,0	4,75 €	33,28 €	47,55 €	332,83 €	366,12 €
12	Schneider Electric	ETHERNET SWITCH TCSESM 6/2	ks	1,0	6,65 €	6,65 €	66,50 €	66,50 €	73,14 €
	Schneider Electric	SVORKA RAD.POIST.5X20, 4MM2,LED 12-30V	ks	20,0	53,16 €	1 063,21 €	531,60 €	10 632,05 €	11 695,26 €
							0,00 €		
		<b>Monitorovací systém PME Schneider electric , SW vrátane</b>			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Schneider Electric	<b>kontroly komunikácie , inštalácie systému a zaskoľenia</b>			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
13	Schneider Electric	PME (Power Monitoring Expert ) Standard Edition BASE license, Elementary-Range Device for Power Monitoring Expert software, Web Client for Power Monitoring Expert software, konfiguračná reportov a,alarmov a kontrola komunikácie , tvorba a programovanie obrázoviek v systéme PME, doplnenie do existujúceho systému PME, Manuál a zaskoľenie obsluhy pre systém PME	pol	1,0	1 569,92 €	1 569,92 €	15 699,20 €	15 699,20 €	17 269,12 €
					0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €



**Zoznam známych subdodávateľov**

**Objednávateľ:** Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika  
**Zhotoviteľ:** IMAO electric, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

**Predmet zákazky:** Rekonštrukcia silnoprúdových a slaboprúdových rozvodov areálu AOS – III. Etapa

**Subdodávatelia**

<b>Obchodné meno / meno a priezvisko oprávnenej osoby</b>	<b>IČO</b>	<b>Sídlo / adresa pobytu oprávnenej osoby</b>
OSMONT elektromontáže, s.r.o., Miloš Samul	46417893	Ďurďovce 19, 018 22 Ďurďovce

V Považskej Bystrici, dňa

.....

Jozef OČKAJÁK

splnomocnenec na základe generálneho  
plnomocenstva zo dňa 29.4.2021